
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               
     
 
 
Индивидуално туристичко патување 

ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

PERUN LODGE 4* 
www.perunlodge.com Макс. 

лица во 
соба 

28.12-03.01 
 

04.01-10.01 
01.02-21.02 

 
21.12-27.12 
11.01-31.01 
22.02-06.03 

 

01.12-20.12 
05.03-30.04 Цена по лице на ден  

Полупансион 

Студио (макс.2 воз.+1 дете) 2+1 66 46 42 35 

Студио-Еднокреветна  131 65 60 53 

АПП со 1 сп. (макс 2 в.+2д. или 3в)  2+2 71 52 46 39 

 Бесплатно користење на базен, сауна,  парна бања, превоз до ски лифтот, WI-FI на рецепција.  
 Ноќевање со појадок – 2 евра попуст од цената за Полупансион 
• Мин. престој во периодот за Нова Година 28.12-03.01 (3 ноќи) 
• Задолжителна доплата за Новогодишна вечера - 77 еур возрасен / 41 еур дете од 5-11.99 год. 
• Дете 00-04.99 год.-бесплатно, Еден возрасен со 1 дете 0-4.99 =Цена за Еднокреветна  
• Дете 05-11.99 год на редовно легло со 2 воз.-нема попуст за Новогодишниот период, 25% попуст за останатиот период 
• Дете 05-11.99 год на дополнително легло плаќа 17 еур на ден за Полупансион (15 еур за Ноќевање со појадок) 
• Возрасен на дополнително легло - 25% попуст 

 Екстра попусти: 7=6, 10=9, 11=10, 14=12 за престој во период 01.12-20.12, и од 22.02 до крај на сезона 
 

 
ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

LION HOTEL Bansko 4* 
www.hotelslion.com 

Макс. 
лица во 

соба 
28.12-03.01 04.01-10.01 

14.12-27.12 
11.01-17.01 

01.12-13.12 
18.01-24.01 
 

Цена по лице  / Полупансион 25.01-28.02 29.02-31.03 
Двокреветна соба 2+1 71 51 43 39 
Двокреветна Екон.(приземје или поткровје) 2+1 64 46 39 36 
Еднокреветна соба 1 136 77 61 56 
Фамилијарна соба 2+2 82 71 52 46 
Цена по АПП (до 5 воз) 4+1 286 211 176 159 
Воз. на доп. легло двок./ фам. соба   54 40 32 30 

 Бесплатно користење на: базен, фитнес центар, превоз до ски терените, ски остава, Минимум престој 5 ноќи  
• Божиќна вечера (незадолжителна)-48 еур возрасен / 26 еур дете од 4-11.99 год. 
• Новогодишна вечера (задолжителна)-80 еур возрасен / 42 еур дете од 4-11.99 год. 
• Дете од 0-3.99 г.-бесплатно, Дете 4-11.99 год.на редовно легло - 25% попуст 
• Дете 4-11.99 год. на дополнително легло-50% од цената за возрасен на дополнително легло 

Екстра попуст за пристигнувања од 29.02.2020 до крај на сезона (7=6, 10=9, 14=12)  
 

 

ЗИМА БАНСКО 2019 / 2020 
 

Ценовник бр. 24 
04.03.2020 

http://www.perunlodge.com/
http://www.hotelslion.com/


 
ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

SAINT IVAN RILSKI HOTEL 
SPA & APTS 4* 

  

Макс. 
лица во 

соба 

28.12-02.01 
Мин. 2 ноќи 

03.01-12.01 
27.01-16.02 

01.12-27.12 
13.01-26.01 
17.02-31.03 

Главна зграда Цена по лице на ден / Ноќевање со појадок 
Двокреветна  стандард 2+1 69 41 34 
Двокреветна економска 2+0 66 39 31 
Возрасен на дополнително легло во двок.соба  49 28 25 
Еднокреветна (макс. 1 воз) 1 117 68 57 
Двокреветна=Еднокреветна (макс.1воз+1дете 0-11.99)  124 73 60 

Главна зграда Цена по лице на ден / Полупансион 
Двокреветна  стандард 2+1 81 53 46 
Двокреветна економска 2+0 78 51 43 
Возрасен на дополнително легло во двок.соба  58 37 32 
Еднокреветна (макс. 1 воз) 1 129 80 69 
Двокреветна=Еднокреветна (макс.1воз+1дете 0-11.99)  136 85 72 

Анекс зграда Цена по соба на ден (редовно+дополнително легло) / Само сместување 
Студио (макс. 2+1) 2+1 138 86 65 
Фам. АПП (макс. 2+2) 2+2 156 105 83 

 
 Бесплатно користење на базен, сауна, парна бања, ледена соба, фитнес, превоз до ски лифтот, Гаража – 5 еур на ден, 

Миленичиња-20 евра (еднократно за време на престојот), само во Анекс и со претходна потврда од хотелот 
 Минимум престој во висока сезона (28.12-02.01) – 2 ноќевања  
-Доплата за барање на број на соба во главна зграда-15 еур по соба на ден, Доплата за Делукс соба-15 еур по соба на ден 
-Такса за промена на соба, од студио или апартман, во двокреветна соба во гл.зграда-35 еур (се плаќа на рецепција) 
 Божиќна вечера (незадолжителна)-33 еур возрасен / 18 еур дете од 6-11.99 год./дете од 0-5.99-бесплатно 
 Новогодишна вечера (задолжителна)-во главен ресторан - 81 еур возрасен / 43 еур дете од 6-11.99 год./дете од 0-5.99-

бесплатно; Во Chanove ресторан: 91 евра за воз./48 евра за дете (6-11.99)/ дете 0-5.99 бесплатно 
-Дете од 0-5.99 г. Добива само место во ресторанот, без свечена вечера 

 Доплата за оброци за гостите во Анекс зграда (не важи попустот за рана резервација и екстра попустите) 
• Доплата за појадок – 7 еур за возрасни / 4 еур за дете 6-11.99 / дете 0-5.99 бесплатно 
• Доплата за вечера – 12 еур за возрасни / 6 еур за дете 6-11.99 / дете 0-5.99 бесплатно 
 Дете 0-05.99 год. на дополнително легло во сите типови на соби- бесплатно 
 Дете 0-11.99 год. со 1 возрасен во двокреветна  соба (SGL) 
 Дете 6-11.99 на дополнително легло во двокреветна стандард доплаќа само за: појадок 9 еур на ден/14 еур за полупансион 

Екстра попуст: За престој од 01.12-27.12. incl. и од  13.01-31.03.incl.  (7=6; 10=9; 14=12)  
СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР. 124 

10% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 31.03. во Двокреветна стд соба, Еднокреветна соба и 
Двокреветна економска соба  

За престој 03.03-31.03 incl. 
20% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ВО АНЕКС ЗГРАДА ЗА ПРЕСТОЈ 03.03-31.03. incl. 

Може да се комбинира само со екстра попустите 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

PARK 
GARDENIA 4* 

www.parkhotelg
ardenia.com 

Мак. 
лица 

во 
соба 

 

01.12-05.12 
10.12-20.12 

 

 
23.12-26.12 

 

 
27.12-29.12 

 
30.12-02.01 03.01-29.02 01.03-10.03 11.03-31.03 

Цена по лице 
НОЌ.СО ПОЈАДОК 

ИЛИ 
ПОЛУПАНСИОН 

НП ПП НП ПП НП ПП НП ПП НП ПП НП ПП НП ПП 

Двокреветна соба 
без балкон (мин.1 
воз+1дете) 

2+1  
  18 26 24 33 23 31 40 49 28 37 20 29 18 26 

Двокреветна соба 
со балкон  
(мин 2 воз) 

2+1 22 31 28 36 27 36 44 53 31 40 23 32 21 30 

Еднокреветна соба 
без балкон 1 29 43 38 52 36 50 64 77 44 58 32 46 29 42 

Двокреветна 
економска 
(мин  1воз.+1дете) 

2 16 24 23 32 21 29 33 42 26 35 17 25 16 24 

Еднокреветна 
економска 1 24 38 37 50 32 46 53 67 41 55 26 41 25 38 

Двокреветна Lux 
соба (мин. 2 воз, 
макс. 4 воз.) 

2+2 32 41 34 43 37 45 53 62 42 51 36 45 33 42 

Минимум престој   1 ноќ 3 ноќи 3 ноќи 4 ноќи 3 ноќи 2 ноќи 1 ноќ 
 Бесплатно користење на базен, сауна, парна бања, фитнес, џакузи, превоз до ски терените освен за период: 01.12-21.12, остава 

за ски опрема, мини сеф, Wi-Fi 
 Божиќна вечера на 25.12 (задолжителна)- За гостите на ноќевање со појадок 33 еур возрасен / 18 еур дете од 6-11.99 год. 

Деца 3-5.99 плаќаат 13 евра  
 Божиќна вечера на 25.12 (задолжителна)- За гостите на Полупансион 18 еур возрасен / 10 еур дете од 3-11.99 год.  
 Новогодишна вечера на 31.12. (задолжителна): 
• Прв кат во ресторанот за гостите на Ноќевање со појадок: 95 еур за возрасен / 50 еур за деца 6-11.99 / 30 еур за деца 3-5.99 
• Прв кат во ресторанот за гостите на Полупансион: 87 еур за возрасен / 46 еур за деца 6-11.99 / 26 еур за деца 3-5.99 
• Втор кат во ресторанот за гостите на Ноќевање со појадок: 75 еур за возрасен / 40 еур за деца 6-11.99 / 25 еур за деца 3-5.99 
• Втор кат во ресторанот за гостите на Полупансион: 67 еур за возрасен / 36 еур за деца 6-11.99 / 21 еур за деца 3-5.99 
 Попусти: 
• Едно дете 0-5.99 год со 1 возрасен –возрасниот плаќа за еднокреветна соба, детето е бесплатно 
• Едно дете 6-11.99 год на редовно легло со 1 возрасен (освен за период 30.12-02.01) Детето има 30% попуст од цената за 

редовно легло за возрасен (важи за двокреветна без балкон и двокреветна економска соба)  
• Едно дете 0-5.99 со 2 возрасни на дополнително легло бесплатно 
• Едно дете 6-11.99 со 2 возрасни на дополнително легло 50% попуст 
• Две деца 0-5.99 со 1 возрасен-возрасниот плаќа еднокреветна соба, прво дете е бесплатно, второ дете -70% попуст од цената 

за редовно легло во двокреветна без балкон 
• Две деца 6-11.99 со 1 возрасен-Прво дете има 30% попуст, второ дете има 50% попуст од цената за редовно легло во 

двокреветна без балкон 
• Едно дете 6-11.99 и 1 дете 0-5.99 со 1 возрасен-возрасниот плаќа еднокреветна соба, дете 0-5.99 е бесплатно, и дете 6-11.99 

има 50% попуст на цената за редовно легло за возрасен (важи за двокреветна без балкон) 
• 2 деца 0-5.99 со 2 возрасни на дополнително легло во двокреветна лукс-прво дете бесплатно, второ 70% попуст од цената за 

редовно легло 
• 2 деца 6-11.99 со 2 возрасни на дополнително легло во двокреветна лукс –секоe дете по 50% попуст 
• Едно дете 6-11.99 и едно дете 0-5.99 со 2 возрасни во двокреветна лукс-дете од 0-5.99 бесплатно, и дете 6-11.99-50% попуст на 

цената од редовно легло за возрасен 
• Возрасен на дополнително легло – 30% попуст (важи за двокреветна со и без балкон и за во двокреветна лукс) 
 Екстра попуст: 7=6, 14=12 за пристигнување од 03.01.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.parkhotelgardenia.com/
http://www.parkhotelgardenia.com/


ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

APART HOTEL LUCKY BANSKO 5* 
www.luckybansko.com 

Макс 
лица во 

соба 

01.12-19.12 
04.03-06.04 

 
   20.12-26.12 

03.01-10.01 
21.01-23.02 

27.12-02.01 11.01-20.01 
24.02-03.03 Цена по лице на ден  

Ноќевање сo пoјадок 
СТУДИО ЛУКС  
(мин.1в+1д од 4-11.99; макс.2в+1д) 2+1  36 52 90 44 

СТУДИО ЛУКС-SGL 1 66 93 178 77 
АПП ЛУКС (мин.2в; макс.2в+1д) 2+1 48 60 104 53 
АПП ДЕ ЛУКС (мин.2в, макс.2в+3д. Или 
3в+2д) 2+2 

57 72 112 65 

АПП EXECUTIVE (мин.2в; макс.2в+3д.или 
3в+2д )  2+2 73 87 119 79 

АПП ЛУКС со 2 спални  
(мин. 4 воз, макс. 5 воз)  4+1 52 57 109 56 

 Бесплатно користење на био базени за возрасни и деца со хидро масажа систем, базен со солена вода, солена соба, ледена 
соба, релакс зона, џакузи, фитнес центар, сауни, парна бања, чување деца 3-6 год од 08:00-22:00, превоз до ски лифтот, 
остава за ски опрема, Wi-Fi 

 Минимум престој за Божиќ 3 ноќи, за Нова Година 4 ноќи 
• Доплата за вечера 17 еур возрасен/ Дете 4-11.99 год. 10 еур 
 Божиќна вечера на 25.12 (задолжителна)-48 еур возрасен / 30 еур дете од 4-11.99 год.  
 Новогодишна вечера во главен ресторан (задолжителна)-127еур по лице за возрасен/90 евра за дете 12-17.99. 70 еур за 

деца 4-11.99 
 Новогодишна вечера во италијанскиот ресторан -197 еур за воз./140 евра за деца 12-17.99 /104 евра за деца 4-11.99  
• Едно дете од 0-03.99 год. на дополнително легло со 2 возрасни или со 4 возрасни во АПП со 2 спални- бесплатно  
• Едно дете 4-11.99 год. на дополнително легло со 2 возрасни или со 4 возрасни во АПП со 2 спални-бесплатно на Ноќевање 

со појадок 
• Едно или две деца 0-11.99 на дополнително легло со 2 воз. Во АПП Делукс или АПП Exucutive-Двете деца бесплатно на 

Ноќевање со појадок 
• Трето дете 4-11.99 на дополнително легло со 2 воз. во АПП Делукс или АПП  Exucutive-18 евра НП 
• Прво дете 4-11.99 на дополнително легло со 3 воз. во АПП Делукс / Exucutive-бесплатно 
• Второ дете 4-11.99 на дополнително легло со 3 воз. во АПП Делукс / Exucutive – 18 евра НП 
• Едно дете 0-11.99 на редовно легло со 1 воз. во Студио Лукс -20% попуст-НП 
• Две деца 0-11.99 со 1 воз. во Студио Лукс- секое дете има по 50% попуст-НП 
• Трет Возрасен на дополнително легло во АПП Делукс или АПП Exucutive  -40% попуст 
• Петто возрасно лице на дополнително легло  во АПП Лукс со 2 спални – 40% попуст 
 Екстра попуст: За престој  од 03.01-16.01.2020  (7=6; 8=7; 9=8, 10=9, 11=10, 12=11; 13=12; 14=12).  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.luckybansko.com/


 
ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

VIHREN PALACE HOTEL 4*  
Главна зграда 

www.vihrenpalace.com 

Мак. 
лица 

во 
соба 

01.12-19.12 
10.03-01.04 20.12-27.12 28.12-02.01 03.01-09.03 

Цена по соба на ден / Ноќ. со појадок   
Studio – цена за две лица (мин.1воз+1дете, 
макс2воз+1дете+1инф) 2+1 106 153 175 143 

Studio=Еднокреветна 1 74 107 122 99 
АПП со1спална/Мазонет-Цена за 2лица 
Мин.1воз+1 дете, макс. 3 воз+1 инф или 2 
воз+1дете+1инф 

2+2 
138 186 207 175 

Возрасен на дополнително легло   32 46 60 43 

АПП со2спални/Мазонет-Цена за 4 лица 
Мин. 3 воз+1дете, макс. 4 цоз+1 дете+1 инф 4+1 

197 264 307 253 

Цена по соба на ден / Полупансион 
Studio – цена за две лица (мин.1воз+1дете, 
макс2воз+1дете+1инф) 2+1 138 186 207 175 

Studio=Еднокреветна 1 97 123 145 122 
АПП со1спална/Мазонет-Цена за 2лица 
Мин.1воз+1 дете, макс. 3 воз+1 инф или 2 
воз+1дете+1инф 

2+2 
171 218 240 207 

Возрасен на дополнително легло   48 63 77 59 
АПП со2спални/Мазонет-Цена за 4 лица 
Мин. 3 воз+1дете, макс. 4 цоз+1 дете+1 инф 4+1 261 328 372 318 

 
 Бесплатно користење на базен, фитнес, сауна, парна бања, детско катче, остава за ски опрема (не е под надзор), Wi-Fi на 

јавни места 
 Минимум престој 3 ноќи  
• Божоќна вечера на 25.12 (задолжителна)-83 еур за возрасни / 43 еур за деца 6-11.99 

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР. 22 
VIHREN PALACE HOTEL 4* - ГЛАВНА ЗГРАДА – СПЕЦИЈАЛНА ЦЕНА ЗА БОЖИЌНАТА ВЕЧЕРА (ЗАДОЛЖИТЕЛНА) ВО 
SYMPHONY РЕСТОРАНОТ – 63 ЕУР ЗА ВОЗРАСНИ / 28 ЕУР ЗА ДЕЦА (6 ДО 11.99) 

• Новогодишна вечера (задолжителна)-95 еур возрасен/45 еур дете од 6-11.99 год 
• Нема стандардна вечера на 25.12 и 31.12. само Гала вечера 
• Едно или две деца од 0-05.99 - Бесплатно, креветче за бебиња на барање се доплатува 4 евра на ден 
• Едно дете од 6-11.99 на дополнително легло во сите типови на соби-бесплатно 
• Едно дете од 6-11.99 и 1 дете/бебе 0-5.99 на допол. легло со 2/4 воз.-двете деца бесплатно 
• Едно дете од 6-11.99  на редовно легло со 1 возрасен во Студио/Апп со 1 спална-50% попуст од цената за возрасен 
• Едно дете од 6-11.99 год. со 3 возрасни во Апп со 2 спални-50 % попуст од цената за возрасен 

Екстра попуст: за пристигнувањe од 03.01.2020 до 01.04.2020 (7=5, 10=8, 11=9, 14=12). 

 
СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР.1 

10% ПОПУСТ ЗА ЦЕЛА СЕЗОНА 
Попустот може да се комбинира со екстра попустите 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.vihrenpalace.com/


 
ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

VIHREN PALACE HOTEL 4*  
Анекс зграда 

www.vihrenpalace.com 

Мак. 
лица 

во 
соба 

01.12-19.12 
10.03-01.04 20.12-27.12 28.12-02.01 03.01-09.03 

Цена по соба на ден / Само сместување   
Studio – цена за две лица (мин.1воз+1дете, 
макс2воз+1дете+1инф) 2+1 66 105 126 94 

Studio=Еднокреветна 1 49 82 97 75 
АПП со1спална/Мазонет-Цена за 2лица 
Мин.1воз+1 дете, макс. 3 воз+1 инф или 2 
воз+1дете+1инф 

2+2 
90 137 159 126 

Возрасен на дополнително легло   17 25 37 22 

АПП со2спални/Мазонет-Цена за 4 лица 
Мин. 3 воз+1дете, макс. 4 воз+1 дете+1 инф 4+1 

134 199 220 188 

 
  Wi-Fi на јавни места, Дозволено готвење во сите апартмани, Пристап до Спа центарот и ресторанот дополнително се 

наплатува на лице место 
 Минимум престој 5 ноќи  
• Едно или две деца од 0-05.99 - Бесплатно, креветче за бебиња на барање се доплатува 4 евра на ден 
• Едно дете од 6-11.99 на дополнително легло во сите типови на соби-бесплатно 
• Едно дете од 6-11.99 и 1 дете/бебе 0-5.99 на допол. легло со 2/4 воз.-двете деца бесплатно 
• Едно дете од 6-11.99  на редовно легло со 1 возрасен во Студио/Апп со 1 спална-50% попуст од цената за возрасен 
• Едно дете од 6-11.99 год. со 3 возрасни во Апп со 2 спални-50 % попуст од цената за возрасен 

 

 
 

ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

MPM BANSKO  
SPA & HOLIDAYS 4* 

www.banskohotelsbg.com 

Макс лица 
во соба 

 

28.12-04.01 
 05.01-11.01 20.12-27.01 

18.01-29.02 

01.12-19.12 
12.01-17.01 
01.03-12.04 

Цена по лице на ден 
ПОЛУПАНСИОН 

Двокреветна стандард соба 
(макс.2воз+2д или 3 воз.) 2+2 58 44 35 30 

Еднокреветна стандард соба 1 116 87 57 51 
Прво и второ дете 5-11.99 на доп.легло 
во двокрев. стандард  11 11 11 11 

Двокреветна економска 2+0 56 42 33 28 
Еднокреветна економска 2 111 83 55 50 
АПП (Цена по соба за 4 лица) 2+2 177 139 105 94 

 Бесплатно користење на  базен, сауна, парна бања, фитнес центар, паркинг, остава за с ки опрема, превоз до ски лифтот 
• Минимум престој 4 ноќи во период 28.12-04.01. и 3 ноќи во период 05.01-11.01. 
• Опција (на барање) – 4 редовни легла во АПП  
• Новогодишна вечера (задолжителна)-80еур возрасен /42 еур дете од 5-11.99 год. 

Деца 2-4.99 немаат место за седење и оброк, доколку сакаат – доплата 23 еур  
• Прво дeте 0-4.99  на дополнител. легло со 2 воз. -бесплатно;  
• Дете од 5-12.99 на редовно легло-25% попуст 
• Возрасен на дополнително легло-30% попуст 
 Екстра попусти:  7=6, 10=9, 11=10, 14=12 за пристигнувања до 24.12. и од 08.03.2020 до крај на сезоната 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.vihrenpalace.com/
http://www.banskohotelsbg.com/


 
СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА 

ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

GREEN LIFE SKI & SPA 
RESORT  4* 

ГЛАВНА ЗГРАДА 

Макс. 
лица 

во 
соба 

01.11-23.12 
05.03-31.03 24.12-26.12 27.12-01.01 02.01-05.01 

 
06.01-30.01 
10.02-04.03 
 

31.01-09.02 
 

Цена по соба на ден  
Ноќ. со појадок 

Главна зграда 
СТУДИО Главна зграда 
(цена за макс 2в+1д до11.99) 2+1 

54 84 138 99 75 99 

СТУДИО -Еднокреветна 1 43 67 137 98 60 79 
АПП со 1с. Гл. зграда (цена за 
мак.3в+1д. или 2 в+2 д. до 12) 2+2 73 120  194 133 100 133 

АПП со 2 с. Гл. зграда (цена 
за мак. 5в.; или 4в+2д до 11.99) 4+2 127 188 292 208 162 208 

Двокреветна Супериор Гл. 
зграда (цена за мак.2 воз.) 2+0 60 89 155 98 78 98 

Двокреветна Супериор=SGL 1 47 70 154 97 62 78 
Споредна  зграда 

СТУДИО Споредна зграда 
(цена за макс 2в+1д до11.99) 2+1 

49 77 124 90 67 90 

СТУДИО -Еднокреветна 1 39 61 123 89 54 71 
АПП со 1 спална Споредна 
зграда (цена за мак.3в+1д. 
или 2 в+2 д. до 11.99) 

2+2 
67 108  176 121 90 121 

АПП со 2 спални Споредна 
зграда (цена за мак. 5в.; или 
4в+2д до 11.99) 

4+2 
114 170 266 289 146 189 

 
Бесплатно користење на базен, фитнес центар, сауна, парна бања, превоз до ски терените, ски остава,  WI-FI, паркинг 

 Минимум престој 3 ноќи во период: 27.12-01.01.2020 
• Доплата за вечера- 14 еур возрасен/ Дете 6-11.99 год. 7 еур на ден 
• Нема стандардна вечера на 25.12 и на 31.12 
• Божиќна вечера (задолжителна)-38 еур возрасен / 18 еур дете од 6-11.99 год. 
• Новогодишна вечера (задолжителна)-107еур возрасен /45 еур дете од 6-11.99 год. 

(за време на Божиќната и Новогодишната вечера децата до 11.99 се сместени во анимациската соба со специјално 
детско мени и програма.  
Едно дете од 0-11.99 г. на редовно легло со 1 возрасен во Студио/Двокреветна Супериор=Еднокреветна 

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР. 122 - 20% ПОПУСТ ЗА ПРЕСТОЈ 01.03-31.03. (Мин. престој 2 ноќи) 
Попустот важи за ноќевање со појадок и на доплатата за Полупансион 

 
 

BELVEDERE HOLIDAY CLUB 4* 
 ПЕРИОД 

Макс. лица во 
соба 

19.12-25.12 
09.03-01.04 

 

26.12-02.01 
 

03.01-08.03 
 Цена по соба /ПОЛУПАНСИОН 

АПП со 1 спална (Цена за 2 лица) 2+2 71 143 99 
АПП со 2 спални (Цена за 4 лица) 4+2 116 231 177 
Возрасен на дополнително легло   25 28 28 
Дете (6-11,99) на дополнит. легло    14 15 15 

 Бесплатно: базен, Финска сауна, парна бања, фитнес, џакузи, ски остава, превоз до ски лифтот, интернет, паркинг 
• Мин. престој 5 ноќевања за период: 26.12-02.01;  3 ноќевања во период од 03.01-08.03 
• Доплата за ручек-11еур воз./дете  6-11.99 год. 6 еур /дете 0-5.99- бесплатно Ручек може да се спакува и за на ски терените 
• Новогодишна вечера (незадолжителна)-75 еур возрасен /40 еур дете од 6-11.99 год./20 еур дете од 2-5.99 год. 

**На  31.12.2019-има стандардна вечера за гостите кои не  користат гала вечера 
 Екстра попусти: (7=6, 10=9, 14=12) за престој од 19.12-25.12 и 03.01-01.04.  
 10 % попуст за вториот престој  за редовни гости кои два пати престојуваат во хотелот во иста сезона или две 

последователни сезони - Овој попуст не се комбинира со останатите попусти. 
 

 
 
 



ХОТЕЛ  Период 

KEMPINSKI HOTEL 
GRAND ARENA 5* 
www.kempinski.com 

Макл
ица 
во 

соба 

01.12-19.12 
 

20.12-
29.12 

 

30.12-
01.01 

 
02.01-21.03 22.03-04.04 

Цена на ден ПОЛУПАНСИОН  

Петок 
и 

Сабот
а 
 

Недела-
Четврток 

Мин. 2 
ноќи 

Мин.5 
ноќи 

Петок и 
Сабота 
Мин. 2 
ноќи 

Недела-
Четврто

к 

Петок и 
Сабота 
Мин.2н. 

Недела-
Четврток 

Еднокреветна De Luxe-поглед на 
град 1 

170 109 234 392 262 213 177 / 

Двокрев. De Luxe – поглед на град – 
Цена за 2 возрасни 
Мин.2в, макс.2в+1д 

2+1 
214 148 289 453 308 253 245 214 

Еднокреветна De Luxe- поглед на 
планина 1 

187 122 244 413 284 230 226 194 

Двокрев. De Luxe – поглед на 
планина –Цена за 2 возрасни 
Мин.2в.Макс2в+1д. 

2+1 
230 161 309 463 327 270 264 232 

Еднокреветна Executive  1 212 141 287 451 313 253 253 221 
Двокр. Execut. Цена за 2 воз. 
Мин.2в.Макс2в+1д. 2+1 

255 181 353 523 357 293 291 259 

Еднокреветна Junior Suite Поглед на 
град  

254 167 325 540 364 293 307 275 

Junior Suite- Поглед на град Цена за 
2 возрасни 
Мин.2в.Макс2в+1д. 

2+1 
282 193 375 592 391 320 345 313 

Еднокреветна Junior Suite Поглед на 
планина  

281 181 347 561 381 307 325 294 

Junior Suite Поглед на планина 
Цена за 2 возрасни 
Мин.2в.Макс2в+1д. 

2+1 
298 207 396 611 408 333 362 330 

Еднокреветна Deluxe Suite  329 213 406 595 440 353 433 402 
Deluxe Suite – Цена за 2 воз. 
Макс. 3 возрасни/2 воз+2деца 2+2 

356 241 456 646 467 380 470 438 

Еднокреветна Alpine Suite  380 247 462 645 490 394 514 483 
Alpine Suite-Цена за 2 воз. 
Макс. 3 возрасни/2 воз+2деца 2+2 

407 273 515 694 517 420 551 519 

Возрасен на допол. Легло во  Suites 
на Полупансион  

68 68 97 162 68 68 68 68 

Дете 6-11.99 на допол. Легло на 
Полупансион  

35 35 50 82 35 35 35 35 

 Бесплатно користење на 1 внатрешен и 2 надворешни базени, отворен базен за деца, внатрешно и надворешно џакузи, 
Финска сауна, Био сауна, интернет, парна бања – хамам и арома парна бања, фитнес, снежна соба,  детски клуб, ски остава. 

 Минимум престој 5 ноќи за сите пристигнувања и престој во период од 27.12-01.01. 
 Минимум престој  2 ноќевања за сите резервации во кои се вклучени деновите Петок и Сабота од 02.01-04.04incl. 
• Божиќна вечера вклучена во ценатa. Божиќната вечера се служи во Галерија ресторан на 25.12.  
• Новогодишна Гала вечера вклучена во цената во Галерија ресторан на 31.12  
• Пијалоците за Божиќната и Новогодишната вечера се наплатуваат 
• Во Come Prima Restaurant се доплаќа за вечера 
   Deluxe room / Executive room / Junior Suite 

Еден возрасен и едно дете 05.99 – Цена за еднокреветна соба 
Еден возрасен и едно дете 6-11.99 – Цена за двокреветна соба 
Еден возрасен и две деца 0-5.99 – Цена за еднокреветна соба 
Еден возрасен и две деца 6-11.99  - Цена за двокреветна соба плус доплата за дете на доп. Легло по табелата 
Еден возрасен и две деца 0-5.99 и 6-11.99 – Цена за двокреветна соба 
Две возрасни и едно дете 0-5.99 – Цена за двокреветна соба 
Две возрасни и едно дете 6-11.99 - Цена за двокреветна соба плус доплата за дете на доп. Легло по табелата 

Deluxe Suite/Alpine Suite 
Еден возрасен и едно дете 0-5.99  или 6-11.99  – Цена за двокреветен Suite 
Еден возрасен и две деца 0-5.99–  Цена за двокреветен Suite 
Еден возрасен и две деца 6-11.99  – Цена за двокреветен Suite плус доплата за дете на доп. Легло по табелата 
Еден возрасен и две деца 0-5.99  & 6-11.99 -Цена за двокреветен Suite 

http://www.kempinski.com/


Две возрасни и едно или две деца 0-5.99 – Цена за двокреветен Suite 
Две возрасни и едно дете 6-11.99 или две деца 0-5.99 & 6-11.99 -цена за двокреветен Suitе плус доплата за дете на доп. Легло по 
табелата 
Две возрасни и две деца 6-11.99 – Цена за двокреветен Suitе плус доплата за дете на доп. Легло по табелата 
Еден возрасен на дополнително легло е дозволено само во Junior Suite, Deluxe Suite и во Alpine Suite 

 Попусти за рана резервација 
• 10% попуст за резервации направени по 01.11. – 60 дена пред пристигнување 
• Попустите за рана резервација не важат за дополнително легло 

 Специјална понуда 
• 20% попуст за 20.01-23.01 и 27.01-30.01 (пред и после Ski купот) 
- Дополнителни попусти за  резервација  на минимум  7 или повеќе ноќи за пристигнувања  22.03-04.04 - (7=6); вино и 

овошје во соба  на пристигнување. Бесплатен паркинг (во зависност од слободни места) 
- Една Alpha Sphere Session или 20 мин. Солариум 
- 15% попуст во барот за пијалоцопомеѓу 17:00 и 19:00 од Недела до Четврток 

 

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА ЗА МАРТ  БР. 61 
ХОТЕЛ  Период 

KEMPINSKI HOTEL GRAND ARENA 
5* 

www.kempinski.com 

Макс. 
лица 

во 
соба 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 
 ПОЛУПАНСИОН 

Цена на ден НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК  
13.03-14.03 
20.03-21.03 

Петок-Сабота 

08.03-12.03 
15.03-19.03 
22.03-04.04 

13.03-14.03 
20.03-21.03 

Петок-Сабота 

08.03-12.03 
15.03-19.03 
22.03-04.04 

Еднокреветна De Luxe-поглед на град 1 153 118 177 141 

Двокрев. De Luxe – поглед на град 
Цена за 2 возрасни Мин.2в, Макс.2в+1д 2+1 

173 136 220 184 

Еднокреветна De Luxe- поглед на планина 1 162 126 186 150 
Двокрев. De Luxe – поглед на планина 
Цена за 2 возрасни Мин.2в.Макс2в+1д. 2+1 

181 146 229 193 

Еднокреветна Executive  1 180 145 204 168 
Двокр. Execut. Цена за 2 воз. 
Мин.2в.Макс2в+1д. 2+1 

200 163 247 211 

Еднокреветна Junior Suite Поглед на град  216 180 240 204 
Junior Suite- Поглед на град  
Цена за 2 возрасни Мин.2в. Макс2в+1д. 2+1 

217 181 265 229 

Еднокреветна Junior Suite Поглед на планина  
226 189 249 213 

Junior Suite Поглед на планина 
Цена за 2 возрасни Мин.2в.Макс2в+1д. 2+1 

227 190 274 238 

Еднокреветна Deluxe Suite  261 226 285 249 
Deluxe Suite – Цена за 2 воз. 
Макс. 3 возрасни/2 воз+2деца 2+2 

262 227 310 274 

Еднокреветна Alpine Suite  307 270 330 294 
Alpine Suite-Цена за 2 воз. 
Макс. 3 возрасни/2 воз+2деца 2+2 

308 271 355 319 

Возрасен на допол. Легло во  Suites НП  44 44 68 68 
Дете 6-11.99 на допол. Легло НП  22 22 34 34 

 Понуда за подолг престој:  7=6  од  08.03-04.04: вино и овошје во соба  на пристигнување. Бесплатен отворен паркинг 
(во зависност од слободни места); Една Alpha Sphere Session или 20 мин. Солариум на возрасно лице еднаш за време на 
престојот, 15% попуст во барот за пијалоци помеѓу 17:00 и 19:00 од Недела до Четврток 

 Не се комбинира со другите попусти 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kempinski.com/


 
 

ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

MPM HOTEL GUINNESS 4* Макс. 
лица  28.12-04.01 05.01-11.01 

20.12-27.12 01.12-19.12 

18.01-29.02 12.01-17.01 
01.03-12.04 Цена по лице на ден Полупансион 

Студио 2+1 66 50 44 38 
Студио - Еднокреветна 1 131 98 71 65 
АПП со 1 спална  2+2 71 54 47 42 
АПП со 2 спални (цена за 4 воз.) 4+2 251 189 167 143 
Дете 2-11.99 год на допол.легло во сите типови 
на соби  14 14 14 14 

Минимум престој  4 ноќи 3 ноќи N/A N/A 

 Бесплатно користење на базен, сауна, парна бања, џакузи, ски остава, превоз до ски лифт, интернет,паркинг. 
• Новогодишна вечера (задолжителна)-79 еур возрасен /42 еур дете од 2-11.99 год. 
• Дете од 2-11.99 год на редовно легло со 1 воз. во Студио/АПП со 1 спална -20% попуст 
• Возрасен на допол. легло -20% попуст 

Екстра попусти: (7=6, 10=9, 11=10, 14=12)  за пристигнувања до 24.12  и од 08.03. до крај на сезона.  
 

 
 

ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

MPM HOTEL SPORT 4* 
Макс. 

лица во 
соба 

  

28.12-04.01  05.01-11.01 20.12-27.12 
12.01-07.03 

01.12-19.12 
08.03-12.04 

Цена по лице на ден /Полупансион 

Executive Двокреветна соба 2+1 77 66 52 44 
Executive Dbl соба=Еднокреветна 1 152 131 90 82 
Deluxe Двокреветна соба (Макс.2в+2д или 3 
воз)/Deluxe Трокреветна* (Макс.3в) 2+2/3+0 91 79 59 47 

Deluxe Dbl=Еднокреветна 1 180 157 97 85 
Дете 2-12.99 год на допол. легло во двокреветна 
executive / Двокреветна Deluxe  17 17 17 17 

Апартман (цена за 4 воз.) 2+2 242 208 164 138 
Минимум престој  4 ноќи 3 ноќи 3 ноќи N/A 

 Бесплатно користење на базен, сауна, солена сауна, парна бања, римска бања, џакузи, ски остава, интернет 
 Ограничен број на Трокреветни Делукс соби (3 стандардни легла)-на барање 
 Опција за АПП со 4 редовни легла – на барање 
• Доплата за Делукс ВИП АПП-60 еур на ден (дополнително на цената на апартманот) 
• Доплата за гаража со греење - 8 еур на ден (со потврда од хотелот) 
• Новогодишна вечера (задолжителна)-85еур возрасен /45 еур дете од 2-12.99 год. Дете 0-1.99 год бесплатно 
• Дете од 2-12.99 год на редовно легло во Двокреветна соба- 20% попуст 
• Возрасен на дополнително легло-20% попуст 
 Екстра попусти: 7=6, 10=9, 11=10,  14=12   за пристигнување  до 24.12.  и од 14.03. до крај на сезона.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА 
ХОТЕЛ   ПЕРИОД 

MARIA-ANTOANETA 
RESIDENCE 4* 

Макс. 
лица 

во соба 

01.12-12.12 
06.03-30.04 

 

13.12-26.12 
12.01-05.03     27.12-02.01 03.01-11.01 

Цена по лице на ден /Ноќевање со појадок 
Двокреветна соба (мин 2в/макс.2в и 1бебе 
0-1.99) 2+0 21 24 50 29 

Двокреветна Промо-(мин 2в/макс. 
2в+1бебе 0-1.99 2+0 19 22 46 26 

Двокреветна+Еднокреветна 1 39 44 91 49 
Јуниор Суит (мин.2в/макс.3в.) 2+1 22 25 53 30 
Јуниор Суит +Кујна (мин.2в/макс.3в.) 2+1 23 26 54 31 
Јуниор Суит+Кујна+Камин 
(мин.2в/макс.3в.) 2+1 24 27 55 32 

Суит 1 спална (мин.2в/макс. 4в.) 2+2 25 28 56 33 
Суит 1спална+Кујна (мин.2в/макс. 4в.) 2+2 26 29 57 34 
Суит 1 спална+Кујна +Камин 
(мин.2в/макс. 4в.) 2+2 29 32 60 37 

Фамилијарен АПП (мин.4 в/макс.6 в) 4+2 27 30 58 35 
Фамилијарен АПП + Камин (мин.4 
воз/макс.6 воз) 4+2 29 32 60 37 

 Бесплатно користење на базен, 2 сауни, парна бања, Турска бања, фитнес, интернет, превоз до ски лифтот (08:30-10:00  и од 
15:30-17:00 часот) 

 Нема стандардна вечера на 31.12. Гостите со Полупансион наместо вечера ке имаат ручек на 01.01.19 
• Минимум престој: 3 ноќи – за пристигнувања или престој од 27.12-11.01  и 2 ноќи во останатиот период  
• Доплата за полупансион-10 евра за возрасен/5.50 евра за дете 2-11.99. Во полупансионот се вклучени и пијалоци 

за време на вечерата: пиво, бело и црвено вино, минерална вода. 
• Новогодишна вечера (незадолжителна)-65еур возрасен /35 еур дете од 2-11.99 год. 
• Доплата за поглед на планина (на барање) за сите типови на соби освен за Двокреветна Промо соба -7 еур по соба на ден 
• Гаража-10 еур за 24 часа 
• Бебешко креветче (на барање)-5 еур на ден 
• Прво дете од 0-11.99 год. на дополнително легло со 2/4 возрасни -бесплатно  
• Второ дете од 2-11.99 год. на допол.легло во суит со 1 спална/Фамилијарен АПП со 2/4 воз. -50% попуст 
• Дете 2-11.99 на редовно легло во сите соби, освен во двокреветна, плаќа целосен износ, нема попуст 
• Возрасен на дополнително легло-30% попуст 
 Екстра попуст:  

        -за пристигнувања во хотел 01.12-05.03 за престој од 6-9 ноќи-1 бесплатна ноќ, за 10 ноќи и повеќе-2 бесплатни ноќи 
        -за пристигнувања  во хотел 06.03-31.03 за престој од 6-9 ноќи-2 бесплатни ноќи, за 10 ноќи и повеќе-3 бесплатни ноќи 

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР. 81  
ПРЕСТОЈ 02.02-31.03 (мин. престој 2 ноќи) 

ALL INC LIGHT – 32 ЕУР по лице 
 ДВОКРЕВЕТНА СТУДИО (ЈУНИОР СУИТ) АПП-1 СПАЛНА АПП-2 СПАЛНИ 

ФАМ.СУИТ 
2 ЛИЦА 2 ЦЕЛИ СУМИ 2 ЦЕЛИ СУМИ+11 ЕУР 2 ЦЕЛИ СУМИ+33 ЕУР 2 ЦЕЛИ СУМИ+66 ЕУР 

3 ЛИЦА N/A 2 ЦЕЛИ СУМИ+ДОПЛАТА 
ЗА ТРЕТ ВОЗ. 

2 ЦЕЛИ СУМИ+ДОПЛАТА 
ЗА ТРЕТ ВОЗ.+22 ЕУР 

3 ЦЕЛИ СУМИ+44 ЕУР 

4 ЛИЦА N/A N/A 2 ЦЕЛИ СУМИ+ДОПЛАТА 
ЗА ТРЕТ ВОЗ/ЧЕТВРТ ВОЗ 

4 ЦЕЛИ СУМИ+33 ЕУР 

5-6 ЛИЦА N/A 
N/A N/A 4 ЦЕЛИ 

СУМИ+ДОПЛАТА ЗА 
ПЕТТИ ВОЗ/ШЕСТИ ВОЗ 

 

 
 

• Прво дете од 0-05.99 на дополнително легло бесплатно  
• Второ дете 0-5.99 на дополнително легло плаќа 30% од цената за возрасен 
• Дете 6-11.99 на дополнително легло 50% 
• Возрасен на дополнително легло 30% попуст 
• Дете 0-11.99 на редовно легло-плаќа полн износ 
• Доплата за еднокреветна соба 26 еур 
• Доплата за бебешко креветче 3 еур на ден на рецепција, милениче-5 еур на ден, Пешкири за во СПА центарот-3 еур (10 еур 

депосит), Бањарка за во СПА центарот-5 еур (15 еур депосит) 



 
 
 
 
 

ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

ASTERA BANSKO APART 
HOTEL&SPA 4* Макс. лица 

во соба 
01.12-22.12 
01.03-15.04 

23.12-27.12 
11.01-29.02 

 
04.01-10.01 

 
28.12-03.01 

Цена по лице ПОЛУПАНСИОН 
Двокреветна соба 2+1 39 50 54 83 

Двокреветна=Еднокреветна  1 52 66 78 118 
АПП со 1 спална   
(мин. 2в .макс.3в.или 2в+2д) 2+2 60 74 84 106 

АПП со 2 спални   
(мин. 4в.макс.5в.или 4в+2д) 4+2 

71 86 96 117 

АПП со 1 спална-Apart зграда 
 (мин. 2в. макс.3в.или 2в+2д) 2+2 

57 71 81 103 

АПП со 2 спални-Apart зграда 
 (мин. 4в.макс.5в.или 4в+2д) 4+2 68 83 93 113 

 Бесплатно користење на водениот парк со базени, сауни, внатрешен базен, фитнес, остава за ски опрема, паркинг,  
интернет на јавни места, превоз до ски лифтот 

• Ручек (незадолжителен) 9 еур за возрасни / 5 еур за деца 3-12.99 год 
• Божиќна вечера (незадолжителна)-43 еур возрасен / 23 еур дете од 3-12.99 год. 
• Новогодишна вечера (задолжителна)-85еур возрасен /45 еур дете од 3-12.99 год. 
• Едно или две деца 0-2.99 год со 1 возрасен во еднокреветна или со 2 возрасни во двокреветна-бесплатно 
• 1 Дете 3-12.99 год на дополнително легло со 2 возрасни -бесплатно 
• 1 Дете 3-12.99 год на редовно легло со 1 возрасен во двокреветна -50% 
• Две деца 3-12.99 год со 1 возрасен во двокреветна -двете плаќаат по 50% 
• Две деца 3-12.99 год на дополнително легло со 2 возрасни во АПП со 1 спална, првото бесплатно, второто 50% 
• Две деца 3-12.99 год на дополнително легло со 4 возрасни во АПП со 2 спални, првото бесплатно,второто 50% 
• Возрасен на дополнително легло -30% попуст 
 Екстра попусти: за престој во хотел од 01.12-22.12 и од 16.03-15.04:  

       -за престој во хотел  од  7 или повеќе ноќи – 1 ноќ бесплатно, за престој 14 или повеќе ноќи – 4 ноќи бесплатно 
       -за престој во хотел од 2-6 ноќи – 15% попуст  

 Екстра попусти за престој во период 23.12-27.12 или од 11.01-15.03: 
       -за престој во хотел  од  7 или повеќе ноќи – 1 ноќ бесплатно, за престој 14 или повеќе ноќи – 2 ноќи бесплатно 
       -за престој во хотел од 2-6 ноќи – 15% попуст  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  ПЕРИОД 

REGNUM APART HOTEL 5* Макс. 
лица во 

соба 

01.12-19.12 
01.03-12.04 

 
20.12-26.12 
02.01-09.01 

 

27.12-01.01 10.01-29.02 
 

Цена по соба на ден Ноќевање со појадок 
Executive Suite (Цена за 2 возрасни) 2+0 118 175 211 139 
Executive Suite=Еднокреветна соба 1 88 131 189 104 
Executive Suite Поглед на планина(Цена за 2 воз) 2+0 123 181 216 145 
Executive Suite Поглед на планина =Еднокреветна 1 92 136 194 109 
Executive Deluxe Suite (Цена за 2 возрасни) 2+1 129 185 221 150 
Executive Deluxe Suite =Еднокреветна соба 1 96 138 199 113 
Executive Deluxe Suite Поглед на планина  
(Цена за 2 возрасни) 2+1 134 192 227 156 

Executive Deluxe Suite Поглед на 
планина=Еднокреветна соба 1 100 144 204 117 

Grande Suite (Цена за 4 возрасни) 4+1 195 299 386 227 
Grande Suite Поглед на планина (Цена за 4 возрасни) 4+1 203 302 391 232 
King Suite (Цена за 4 возрасни) 4+0 319 432 586 356 
Возрасен (лице над 10 год) на дополнит.легло  29 43 52 36 

Прво дете 0-9.99 на допол. легло со 2 воз.  Бесплатно Бесплатно Бесплатно  Бесплатно 

Второ дете 0-9.99 на допол.легло со 2 воз.  15 21 29 18 

 
 Бесплатно користење на базен со дел за деца, Финска сауна, парна бања, хамам, соба за релаксирање, 2 џакузи, фитнес, 

Wi-Fi, сеф во соба, игротека за деца со анимации за деца 4-14, превоз до ски лифтот, паркинг 
Ново: Регнум Термална бања & Центар за рекреација во село Бања на 5 км од Банско – 7 еур за возрасни / 3 еур за деца 3-9.99 / дете 0-2.99 
бесплатно – 2 отворени базени со минерална вода, џакузи на отворено со минерална вода, сауна, парна бања, превоз 
Максимум 1 возрасен или 2 деца 0-10.99 на дополнително легло во Executive Deluxe  Suite  
Максимум 1 возрасен (возрасен или дете)  на дополнително легло во  Grand Suite  

       Мимимум 5 ноќи престој 27.12-01.01, 3 ноќи за останатиот период 
• Доплата за Полупансион 10еур за возрасни / 5,5 еур за деца 3-9.99 на ден / дете 0-2.99 бесплатно 
• Сместување во суит со балкон 11 еур по АПП на барање 
• Божиќна вечера  (незадолжителна)-33 еур возрасен / 18 еур дете од 10-16.99 / 13 еур дете 3-9.99 
• Новогодишна вечера (задолжителна) Bosphorus сала-165еур возрасен /85 еур дете од110-16.99 / 45 еур дете 3-9.99 
• Новогодишна вечера (задолжителна) главен ресторан Регнум-85еур воз. /45 еур дете од 10-16.99 / 25 еур дете 3-9.99  
• За сите вечери деца 0-2.99 имаат место, немаат оброк, На 25.12 и на 31.12-нема стандардна вечера 
• Прво дете 0-9.99 на доп. легло со 2 воз. во сите типови на Executive Deluxe Suites или со 4 воз. во сите типови на  Grande Suite - бесплатно 
• Второ дете 0-9.99 на доп. л. со 2 воз. во сите тип. на Executive Deluxe Suites или со 4 воз. во сите тип. на Grande Suites плаќа по табелата 
• Едно дете 0-9.99 со 1 возрасен во сите типови на Executive Suites=Еднокреветна 
Екстра попусти за резервации направени од 22.11.2019  
 7=6, 8=7, 9=8, 10=9, 11=9, 12=10, 13=11, 14=12 за пристигнувања со престој 01.12-26.12 и 02.01-12.04.  

 
СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР. 120 (02.03-12.04.) 

Мин. престој за викенд 2 ноќи-пристигнувања во Четврток, Петок и Сабота  

 

Тип на соба – Цена по ноќ по соба – Ноќ. со појадок 
или Полупансион Макс. Лица во соба 

Ноќ. со 
појадок 
1-2 ноќи 

Полупансион 
1-2 ноќи 

Ноќ. со 
појадок 

Над 3 ноќи 

Полупансион 
Над 3 ноќи 

Junior Suite (Цена за 2 возрасни) 2+0  83 по ноќ 107 по ноќ 79 по ноќ 103 по ноќ 

Executive Suite (Цена за 2 возрасни) 2+2 деца/2в+1в 100 по ноќ 133 по ноќ 94 по ноќ 123 по ноќ 

Grand Suite (Цена за 4 воз) 4в.+1в. или 4в.+2д. 163 по ноќ 228 по ноќ 157 по ноќ 214 по ноќ 

Возрасен / Дете над 10 год на дополнително легло  23 по ноќ 32 по ноќ 23 по ноќ 32 по ноќ 

Дете 0-9.99 на дополнително легло со 2/4 возрасни  Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 

• Цените се дадени во еура, по соба (2 или 4 лица) по ноќевање со појадок или Полупансион 
• Бесплатен upgrade во Суит со балкон 
• Екстра попусти: 5=4 и 4=3 за пристигнување само во Недела, 4=3 за пристигнување само во понеделник, 6=7, 7=6 
Доплати: Суит со поглед на планина – 6 еур по соба по ноќ,  Executive Deluxe suite – 6 еур по соба по ноќ, Executive Deluxe suite со 
поглед на планина – 11 еур по соба по ноќ, Еднокреветна – 75% од цената по соба 
Оваа понуда не може да се комбинира со други попусти 

 
 

 
 

 
 



ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

PREMIER LUXURY 
MOUNTAIN RESORT  5*  

 

Мак. 
лица 

во 
соба 

01.11-29.11 
 30.11-19.12 20.12-26.12 

07.02-01.03 27.12-05.01 06.01-06.02 02.03-28.03 

Цена по соба на ден 
Ноќевање со појадок   

Smart Двокреветна – цена за 2 
лица (мин.2воз, макс 3воз) 2+1 63 83 125 179 108 93 

Smart =Еднокреветна 1 50 66 100 143 86 74 
Smart Двокреветна Поглед 
Планина-Цена за 2лица 
Мин.2воз, макс. 3 воз 

2+1 
70 91 137 192 120 106 

Smart =Sgl Поглед планина 1  56 72 109 153 96 85 
Junior Suite-Цена за 2 лица Мин. 
2 в, макс. 3 в или 2в+2 д. 2+1 

73 97 147 212 126 109 

Junior Suite Поглед планина-
Цена за 2лица Мин. 2 в, макс. 3 в 
или 2в+2 д. 

2+1 
82 106 160 224 139 122 

Executive Suite Цена за 4 лица 
Мин.4в, макс. 4в+2д или 5в. 4+1 131 174 261 376 226 195 

EXECUTIVE COLLECTION 
Executive Двокреветна – цена за 
две лица (мин.2в, макс. 3 в) 2+1 76 100 151 218 131 113 

Executive Еднокреветна 1 60 80 120 174 104 91 
Alpine Executive  2+1 84 109 164 231 144 125 
Superior Suite Цена за 2 лица  
Мин.2в, макс.3в или 2в+2 деца 2+1 87 116 174 251 150 130 

Alpine Suite-Цена за 2 лица Мин. 
2 в, макс 3 в или 2в+2д 2+1 

95 124 187 264 163 143 

Comfort Suite Цена за 4 лица 
Мин. / Макс. 4 в. 4+0 

145 191 288 415 249 215 

Deluxe Suite Цена за 4 лица Мин. 
4в. Макс. 5 в. или 4в+2д 4+1 166 221 334 480 287 248 

Grand Residence Цена за 6 лица 
Мин./Макс. 6 воз. 6+0 257 333 501 703 437 383 

THE RESIDENCE  COLLECTION 
Luxury Loft Цена за 2 лица Мин. 
/ Макс. 2 воз. 2+0 124 161 242 341 211 185 

Family Manor Цена за 2в+2д 
Мин../Макс. 2 воз+2 деца 2+2 175 232 350 503 301 261 

Prestige Suite Цена за 4 лица 
Мин. / Макс. 4 воз. 4+0 184 244 267 528 316 274 

Presidential Suite Цена за 2в+2д 
Мин/Макс 2в+2д 2+2 202 268 403 581 348 301 

The Penthouse Suite Цена за 4 
лица Мин/Макс. 4 воз 4+0 231 308 463 667 400 347 

PREMIER COLLECTION 
Elegance Suite Open Plan Цена за 
2 лица Мин / Макс 2 воз  2+0 118 153 230 324 201 176 

Senior Suite Цена за 2лица 
Мин/Макс 2 воз 2+0 123 161 241 340 211 185 

Mountain Suite Цена за 2 лица 
Мин/Макс 2 воз 2+0 130 168 254 357 220 193 

The Honeymoon Suite Цена за 2 
лица Мин/Макс. 2воз. 2+0 168 219 328 464 286 252 

Pirin Suite Цена за 2лица 
Мин/Макс. 2 воз. 2+0 138 177 261 366 229 202 

Возрасен на доп. Легло (за сите 
типови на соби каде прифаќаат)  23 23 39 39 39 39 

Дете 6-11.99 на допол. Легло (за 
сите тип. соби каде прифаќаат)   

17 17 28 28 28 28 



 
 

 Бесплатно користење на базен, фитнес, Финска сауна, арома сауна,  парна бања, паркинг-бесплатен, Wi-Fi 
 Минимум престој 3 ноќи (20.12-26.12), 4 ноќи (27.12-05.01) 
 Прво дете 0-5.99 на дополнително легло бесплатно 
 Второ дете 0-5.99 на дополнително легло (за сите типови на соби каде прифаќаат) плаќа како дете 6-11.99 
 Доплата за полупансион 18 еур за возрасни/10 еур за деца 6-11.99 
 Нема стандардна вечера на 24.12 и на 31.12. (За сите резервации со полупансион за овие датуми, гостите ќе имаат 

само појадок) 
• Божоќна вечера на 24.12. и 25.12. – не се вклучени пијалоци (незадолжителна) 
Dionyssos ресторан на 24.12.  шведска маса -53 еур за возрасни / 33 еур за деца 6-11.99 / 23 еур за деца 2-5.99 
Amvrosia  ресторан на 24.12. set menu – 83 еур за возрасни / 43 еур за деца 6-11.99 / 33 еур за деца 2-5.99 
Amvrosia  ресторан –Божиќен ручек на 25.12. set menu – 53 еур за возрасни / 33 еур за деца 6-11.99 / 23 еур за деца 2-5.99 
• Новогодишна вечера- не се вклучени пијалоци (незадолжителна)  
Dionyssos ресторан шведска маса -95 еур за возрасни / 55 еур за деца 6-11.99 / 40 еур за деца 2-5.99 
Amvrosia  ресторан set menu – 140 еур за возрасни / 95 еур за деца 6-11.99 / 75 еур за деца 2-5.99 
Nectar ресторан set menu – 140 еур за возрасни (не е дозволено за деца) 

Екстра попуст: за престој од 01.11.2019 до 19.12.2020 и 06.01-28.03 (7=6). 
СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР. 82   

Период на престој: 09.01-14.02 & 22.02-28.03 -15% попуст  
Може да се комбинира со екстра попустите 

 

 
ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

 PLATINUM HOTEL & CASINO 4* Макс. 
лица 

во 
соба 

29.11-20.12 
05.01-18.01 
02.02-28.03 

19.01-01.02 
 

21.12-27.12 
02.01-04.01 28.12-01.01 

Цена по лице на ден/ Полупансион 

Двокреветна економска без балкон 2+1 42 46 55 80 
Eкономска без балкон=Еднокреветна 1 60 69 85 133 
Стд.Двокреветна без балкон 2+1 43 48 58 85 

Стд.еднокреветна соба без балкон 1 62 73 90 139 
Стд.Двокреветна со балкон 2+1 44 49 60 87 
Стд.еднокреветна со балкон 1 64 75 92 143 
Јуниор суит  (Цена за 2 воз.+1 д. 2-12год.) 
(Макс. 3 воз.+ 1 дете) 2+2 106 119 144 212 

• Бесплатен превоз до ски терените, бесплатно користење на базен со топла вода, сауна, парна бања,  фитнес, џакузи, Wi-Fi 
во собите и во хотелското лоби 

• Минимум престој 3 ноќевања за Божиќ и Нова Година, за останатиот период мин.2 ноќи 
• Доплата за ланч пакет-9 еур за возрасни/5 еур за деца 2-11.99(вода 0.5, сендвич, овошје или слатки) 
• Божиќна вечера на 25.12 (незадолжителна)-33 еур возрасен / 18 еур дете од 2-11.99 год. 
• Новогодишна вечера (задолжителна)-85 еур возрасен /45 еур дете од 2-11.99 год. 
• Дете 2-11.99 год на редовно легло со 1 возрасен во двокреветна соба -25% попуст 
• Две деца 2-11.99 год со 1 возрасен во двокреветна соба: прво дете 25% попуст, второто дете  75% попуст 
• Дете 2-5.99 год на дополнително легло со 2 возрасни во двокреветна соба-бесплатно на Полупансион 
• Дете 6-11.99 год на дополнително легло со 2 возрасни во двокреветна соба -50% попуст 
• Прво дете 2-11.99 год на дополнително легло со 2 возрасни во Јуниор Суит -бесплатно 
• Второ дете 2-11.99 год на дополнително легло со 2 возрасни во Јуниор Суит-50% попуст 
• Возрасен на дополнително легло во двокреветна соба или во Јуниор Суит -20% попуст 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        Минимум престој 2 ноќевања  ПЕРИОД 

ROYAL PARK APARTMENT COMPLEX 4* 
Макс. 

лица во 
соба 

 
18.01-31.01 
22.02-11.03 

 
 

20.12-26.12 
03.01-17.01 
01.02-21.02 

 

27.12-02.01 
 

Главна зграда/Цена по лице на ден 
 BB HB+ AI BB HB+ AI BB HB+ AI 

Двокреветна соба (Макс. 2 воз+1 дете) 2+1 26 34 42 31 39 46 54 62 69 

Еднокреветна 1 43 50 58 51 58 66 99 107 114 

Фам. соба (Мин.2 в, макс. 3в+1д. Или 2в+2 деца) 2+2 29 36 44 33 41 49 60 68 76 
Споредна зграда/Цена по лице на ден 

 BB HB+ AI BB HB+ AI BB HB+ AI 
Студио (Мин. 2 воз, Макс 2 воз+1 дете) 2+1 23 31 38 28 36 43 51 58 66 

АПП (МИн. 2 воз, Макс. 3 воз+1 дете) 2+2 25 33 41 30 38 45 57 65 72 
 Бесплатно користење на базен, сауна, парна бања, фитнес, ски остава, превоз до ски лифт, паркинг, интернет. 
• Новогодишна вечера-ПОТПОЛНЕТО (задолжителна за гостите од главна зграда)-75 еур возрасен /40 еур дете од 02-11.99  

-За гостите во споредната зграда, Гала вечерите се незадолжителни. 
Полупансион+ нема на 31.12. (ручек за замена); All Inc до 17:00 на 31.12,  ручек на доаѓање или на заминување 

• Дете од 0-5.99 год. на допол. легло-бесплатно,  
• Дете 0-5.99 со 1 возрасен во двокреветна соба =Еднокреветна соба 
• Две деца 0-5.99 со 1 возрасен во двокреветна соба =Еднокреветна соба 
• Едно или 2 деца 6-11.99 на дополнително легло со 2 возрасни во сите типови на  соби плаќаат за оброци-5.50 евра за 

Ноќевање со појадок, 11.50 евра за Полупансион, 19.50 евро за Се вклучено 
• Едно дете 6-11.99 на редовно легло со 1 возрасен во двокреветна соба -30% попуст од цената за возрасен 
• Две деца 6-11.99 со 1 возрасен во двокреветна соба – секое дете добива по 50%  
• Возрасен на дополнително легло во Фам. Соба или АПП -30% попуст 
 Екстра попусти: 7=6, 14=12, 21=18 за престој 20.12-26.12. и 03.01-11.03.2020  

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР. 123 LAST MINUTE! 
20% ПОПУСТ (BB, HB И ALL INC. ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 14.03.  

Може да се комбинира само со екстра попустите 
 
 

 

AMIRA HOTEL  5* 
Макс. 

лица во 
соба 

01.12-26.12 
15.03-31.03 27.12-01.01 02.01-14.03 

Цена за 2 лица ПОЛУПАНСИОН 
Двокреветна (макс.2 воз.) 2+0 123 210 173 
Студио 2+1 147 249 206 
АПП со 1 спална  2+1 181 308 254 
АПП со 1 спална со камин (макс.4 в.) 2+2 268 456 376 
Возрасен на дополнително легло  60 60 60 
Дете 6-11.99 на дополнително легло со 2в.  50 50 50 
 Бесплатно користење на базен, Џакузи, Финска сауна, инфрацрвена сауна, парна бања, фитнес, ски остава, превоз до ски 

лифтот, интернет, паркинг 
 Минимум престој 5 ноќи во период 27.12-01.01. 

 Едно или две деца од 0-5.99 год на дополнително легло со 2 возрасни во АПП-бесплатно 
 Дете од 6-11.99 год на редовно  легло- нема попуст 
 Новогодишна вечера (незадолжителна)-130 еур возрасен /68 еур дете од 6-11.99 год./20 еур дете од 2-5.99 год. 

**На  31.12.2017-има стандардна вечера за гостите кои нема да користат гала вечера 
Екстра попусти: (7=6, 10=9, 14=12) за престој од 01.12-26.12.  и 02.01-31.03. 
10 % попуст за вториот престој  за редовни гости кои два пати престојуваат во хотелот во иста сезона или две последователни 
сезони (не се комбинира со другите попусти) 



 
ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

EMERALD  HOTEL 4* Макс. 
лица во 

соба 
 

20.12-27.12 
03.01-11.01 
24.01-07.03 

28.12-02.01 
12.01-23.01 
08.03-21.03 

 Цена по лице на ден ПОЛУПАНСИОН 

Двокреветна соба 2+1  33 55 28 
Еднокреветна соба 1 55 N/A 44 

Фамилијарна соба 
(мин.3 воз. или 2в+2д 6-11 год, Макс. 4 воз) 4+0 33 55 28 

АПП со 1 спална (мин. 2 в.макс.3в+1д) 2+2 39 60 33 
АПП со 2 спални Цена за 4 лица (макс.5в+1д) 4+2 139 231 121 
Дете 6-11.99 на дополнително легло во 
Двокреветна/АПП со 1 спална/Апп со 2 спални  11 11 11 

 Бесплатно користење на базен, џакузи, фитнес центар, сауна, парна бања, Wi-Fi на рецепција 
 Мин. престој во период 28.12-02.01. – 3 ноќи 
• Новогодишна вечера (задолжителна)-65 еур возрасен /45 еур дете од 2-12.99 год. 
• Дете 0-5.99 бесплатно 
• Дете 6-11.99 год на редовно легло со 1 возрасен во Двокреветна-40% попуст 
• Две деца 6-11.99 год со 1 возрасен во Двокреветна-прво дете 40% попуст, второ  дете 11 еур на ден 
• Дете 6-11.99 год на дополнително легло во Двокреветна/АПП со 1 спална плаќа 11 еур на ден 
• Дете 6-11.99 год во Фамилијарна соба со 3 возрасни-50% попуст 
• Возрасен на дополнително легло во Двокреветна/АПП со 1 спална/АПП со 2 спални -30% попуст 
• Четврто возрасно лице  во Фамилијарна соба на редовно легло -30% попуст 

Екстра попуст: за пристигнувања од 01.03. до крај на сезона  за престој од 7-11 ноќи=1 бесплатна ноќ, за престој од 12-20 ноќи=2 
ноќевања бесплатно.   

 
 

 

ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

PANORAMA RESORT 4* Макс. 
лица во 

соба 

01.12-20.12 
09.03-31.03 

 

21.12-27.12 
12.01-23.01 

 

28.12-02.01 
 

03.01-11.01 
24.01-08.03 Цена по лице /ПОЛУПАНСИОН  

Двокреветна /Студио Макс.2в+2д/3в 2+1/2+2 30 35 57 40 
АПП со 1 спална-Макс.2в+2д/3в+1д 2+2 32 37 59 42 
АПП со 2 спални-Макс.4в+2д/5в+1д 4+2 32 37 59 42 
Еднокреветна соба 1 43 52 111 57 
Мин. престој    4 ноќи  3 ноќи 

 Бесплатно користење на базен, сауна, парна бања, џакузи, фитнес детски клуб, Wi-Fi,  превоз до ски лифтот 
 Доплата за ручек 7 еур за возрасни / 4 еур за деца 6-13.99 / Деца 0-5.99 бесплатно 
• Божиќна вечера на 25.12. (незадолжителна) 38 еур за возрасни/23 еур за деца 6-13.99/Деца 0-5.99 бесплатно 
• Новогодишна вечера (Потполнето)-80 еур возрасен /40 еур дете од 6-13.99/Дете 0-5.99 бесплатно (има место за седење-

без мени) –Ако родителите сакаат да резервираат вечера за деца 0-5.99 плаќаат 15 еур 
• Нема стандардна вечера на 31.12. Гостите ќе имаат ручек на 01.01.20 
• Едно или две деца 0-5.99 со 1 возрасен=Еднокреветна соба 
• Едно или две деца 0-5.99 со 2 или 4 возрасни бесплатно, Бесплатно креветче за деца 0-3.99 
• Едно или две деца 6-13.99 со 1 возрасен, секое дете има по 50% попуст 
• Едно дете 6-13.99 на дополнително легло со 2/4 возрасни бесплатно 
• Две деца 6-13.99 на дополнително легло со 2/4 возрасни – прво дете бесплатно, второ дете 50% попуст 
• Возрасен на дополнително легло 25% попуст 
 Екстра попусти за престој 01.12-31.03.- За престој 7-13ноќи-1 ноќ бесплатна, 14-20 – 2 ноќи бесплатни 

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР. 31 
6=5 - Екстра попусти за престој 01.12-20.12 и 12.01-08.03. 

6=5 и 5=4 за престој 09.03-31.03 
 

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР. 75 
15% попуст за резервации со престој од 14.01-16.01.incl. и 19.01-31.03. incl. 

Мин. престој 2 ноќевања 
Може да се комбинира само со екстра попустите 7=6 

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР. 119  
20% попуст за Престој 24.02-31.03. 

Оваа понуда може да се комбинира  со екстра попустите од главниот ценовник 7=6 



 
ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

ORPHEY HOTEL BANSKO 
4* 

www.orphey.com 

Макс. лица 
во соба 28.12-03.01 21.12-27.12 

04.01-10.01 11.01-29.02 16.11-20.12 
01.03-11.04 

Цена по лице на ден/ Ноќевање со појадок  
Еднокреветна соба 1 85 50 38 28 
Двокреветна стандард  2+1 46 29 25 22 
Двокреветна лукс 2+2 48 30 26 23 
Фамилијарна соба 2+2 50 32 29 25 
Јуниор суит 2+2 50 32 29 25 
Де лукс суит 2+3 53 36 32 29 

Цена по лице на ден / Полупансион 
Еднокреветна  соба 1 93 58 44 33 
Двокреветна стандард 2+1 51 33 30 26 
Двокреветна лукс 2+2 52 35 31 28 
Фамилијарна соба 2+2 54 37 33 30 
Јуниор суит 2+2 54 37 33 30 
Де лукс суит 2+3 57 40 36 33 
Минимум престој  3 ноќи 5 ноќи 3 ноќи N/A 

 Бесплатно користење на: базен со минерална вода, џакузи, парна бања, био сауна, топла бања, интернет во соба и на јавни 
места, превоз до ски лифтот 

• Доплата за камин во Де лукс Суит (на барање) 12 еур по соба по ноќ; Доплата за сеф во соба 3 еур по соба на ден 
• Божиќна вечера на 25.12.2019 (незадолжителна)-35 еур возрасен / 19 еур дете од 5-12.99 год. 
• Новогодишна вечера (задолжителна)-77 еур возрасен / 41 еур дете од 5-12.99 год. 
• Прво дете 0-4.99 год на дополнително легло-бесплатно 
• Второ дете 0-04.99 год на дополнително легло во двокреветна лукс/Фам/Суит -70% попуст 
• Прво дете 5-12.99 год на дополнително легло со 2 возрасни-50% попуст 
• Второ дете 5-12.99 год на доп. легло со 2 возрасни во Двокреветна лукс соба, Фам./Суит/-бесплатно 
• Дете 0-12.99 год. на ред. легло со 1 возрасен во двокреветна - 30% попуст освен во период 28.12.-03.01. полн износ 
• Две деца 0-12.99 год со 1 возрасен во двокреветна соба –секое има по  50% попуст, освен во период 28.12-03.01. кога 

првото дете плаќа целосен износ, а второто има 50% попуст 
• Возрасен на дополнително легло -30% попуст  

Екстра попуст: 7=6, 10=9,14=12 за престој 16.11-20.12, 11.01-29.02. и 01.03-11.04.  
 

 
 
 
 

ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

Family hotel 
PIRINA CLUB 3* 

Макс. 
лица во 

соба 

 
01.12-27.12 28.12-04.01 15.01-11.01 12.01-28.01 29.01-15.04 

Цена по лице на ден / Ноќевање 
со појадок 
Двокреветна соба 2+1 16 33 19 16 17 

Еднокреветна соба 1 21 48 27 22 25 

 Бесплатно користење на фитнес, пинг-понг, интернет, ски остава, една посета на сауна,превоз до ски лифт. 
•  Доплата за вечера- на ден 8 еур возрасен / 4.50 еур дете од 2-11.99 год 
• Божиќна вечера (незадолжителна)-23 еур возрасен /13 еур дете од 2-11.99 год. 
• Новогодишна вечера (задолжителна)-50 еур возрасен /20 еур дете од 2-11.99 год.  
• Дете 0-5.99 год на дополнително легло со 2 возрасни-бесплатно 
• Едно Дете 0-5.99 год со 1 возрасен=Еднокреветна 
• Едно Дете 6-11.99 год на редовно легло со 1 возрасен во двокреветна-20% попуст 
• Две деца 6-11.99 год со 1 возрасен во Двокреветна-прво дете 20% попуст, второ дете 50% попуст 
• Дете 6-11.99 год на дополнително легло со 2 возрасни-50% попуст 
• Возрасен на дополнително легло-30% попуст  

Екстра попуст: за престој од 12.01-28.01 (7=6, 14=12).   
 

 
 

http://www.orphey.com/


ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

ICEBERG HOTEL 3* Макс. лица 
во соба 

  
28.12-03.01 

21.12-27.12 
04.01-13.01 
01.02-16.02 

 
14.01-31.01 
17.02-03.03 

 

 
01.12-20.12 
04.03-07.03 
 Цена по лице на ден/ Ноќевање со појадок 

Двокреветна соба 2+1 31 22 18 16 
Еднокреветна соба 1 55 36 32 28 
Двокреветна Супериор соба 2+2 35 24 20 18 
Фамилијарна Мансард соба (2 соби) 
Цена за 4 возрасни 4+0 107 66 62 52 

Голем Апартман (цена за 4 воз.)Мин. 4 воз, 
макс. 6 воз или 4 воз+2 деца 4+2 127 78 71 64 

Вечера по лице на ден 
Воз./Дете (0-11.99 год)  8.00/4.50 8.00/4.50 8.00/4.50 8.00/4.50 

 Задолжителна вечера за период 28.12-02.01.2020 
 Бесплатно користење на базен, џакузи, парна бања, фитнес,детско катче, ски остава, превоз до ски лифт, интернет. 
 Мин. престој 3 ноќи (Полупансион) за период 28.12-03.01. 

• Новогодишна вечера (задолжителна)-75еур возрасен /35 еур дете од 6-11.99 год. 
• Едно дете 0-1.99 год.-бесплатно (бебешко креветче на барање со доплата 5 еур на ден) 
• Прво дете од 2-5.99 год. на дополн.легло со 2 возрасни-70% попуст  
• Второ дете од 2-5.99 год. на дополн.легло со 2 возрасни бесплатно на Ноќ. со појадок 
• Дете од 6-11.99 год. на дополн.легло со 2 возрасни-50% попуст 
• Возрасен на дополнително легло-20% попуст 

Екстра попусти: (7=6) за престој 01.12-27.12 & 04.01-07.03; (5=4) за  пристигнување во Недела и престој до Четврток incl.  
СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР. 117 

10% попуст за престој 23.02-07.03.20 incl. 
Попустот се пресметува на Ноќевање со појадок и на Доплатата за Полупансион 

Може да се комбинира со екстра попустите 
 
 
 
 

ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

EVELINA PALACE 4* Макс. 
лица во 

соба 
 

01.12-22.12 
11.03-31.03 

 

23.12-26.12 
03.01-12.01 
01.02-11.02 

27.12-02.01 13.01-31.01 
12.02-10.03 Цена по лице на ден/Ноќевање 

со појадок 
Двокреветна соба 2+1 22 29 52 24 
Еднокреветна соба 1 36 46 82 38 
Студио (мин. 2 в; макс. 4в.) 2+2 28 33 57 30 

 Бесплатно користење на базен, фитнес, сауна, превоз до ски лифтот, Wi-Fi 
 Минимум престој 3 ноќи за период 27.12-02.01  
Доплата за полупансион 9 еур за возрасни / 5 еур за деца (4-13.99 год) 
• Божиќна вечера (незадолжителна)-33 еур возрасен / 18 еур дете од 4-13.99 год. 
• Новогодишна вечера за гости на Полупансион (задолжителна)-80 еур возрасен / 45 еур дете од 4-13.99 год. 
• Новогодишна вечера за гости на Ноќ.со појадок (задолжителна)-88 еур возрасен / 49 еур дете од 4-13.99 год. 
• Дете 0-03.99 год бесплатно 
• Дете 4-13.99 год на редовно легло со 1 возрасен- 30% попуст 
• Дете 4-13.99 год на дополнително легло со 2 возрасни -70% попуст 
• Возрасен на дополнително легло -30% попуст 

Екстра попусти: 7=6, 8=7, 9=8, 10=9, и 14=12 за пристигнувања: 01.12-20.12, 13.01-25,01 и од 25.02 до крај на сезона.  
 

 
 
 



 
 

  ПЕРИОД 

CASA KARINA APART-HOTEL 
4* 

Макс. 
лица во 

соба 
  

01.12-21.12 22.12-26.12 27.12-03.01 04.01-29.02 01.03-31.03 

Цена по лице на ден ПОЛУПАНСИОН 
Двокреветна соба (мин.1 в +1д.  
4-11.99г, макс.3в или 2в+2д до 12г) 2+1 33 35 57 43 33 

Еднокреветна 1 49 52 85 65 49 
Студио (мин.1в+1д 4-11.99, Макс.2в+1д 
0-3.99) 2+1 35 36 60 45 35 

Студио Лукс (мин.1 в+1д4-11.99, макс.3в 
или2в+2д. до 11.99) 2+1 41 42 66 51 41 

АПП со 1 спална (мин. 2 воз, макс. 3 в. 
или 2 в.+2д. 0-11.99 год) 2+1 44 46 66 51 44 

АПП со 2 спални (мин. 4в или 2в+2д.од 
4-11.99, макс. 5в. или 4в.+2д. 0-11.99г)  4+1 44 46 66 51 44 

Возрасен на допол. легло   26 29 46 35 26 

Дете  4-11.99 на допол. легло   20 21 34 25 20 

Дете  4-11.99 на редовно легло во 
Двокреветна/Студио  22 23 37 28 22 

Дете 0-3.99 на допол. Легло (baby cot со 
резервација)   бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

• Бесплатно користеење на базен, фитнес, сауна, парна бања, Wi-Fi во целиот хотел, катче за деца 
• Минимум престој 5 ноќи во период:27.12-29.02, за останатиот период 3 ноќи, Мин. Престој 3 ноќи за сите пристигнувања 

на 30.12 и 31.12. 
• Доплата за бебешко креветче 2.60 еур по ноќ 
• Новогодишна вечера (задолжителна)-95 еур возрасен /50 еур дете од 6-11.99 год. 

Екстра попусти: (7=6, 8=7, 9=8, 10=9,11=10,14=12 за престој до 26.12incl. и за пристигнувања од 04.01-30.04.  
 

 
 
 

ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

SAINT GEORGE PALACE 4* Макс. 
лица во 

соба 

13.12-19.12 
03.03-08.04 

 
20.12-28.12 
12.01-23.01 
23.02-02.03 

 

29.12-01.01 02.01-11.01 
24.01-22.02 

Цена по соба на ден 

Студио (цена за 2 воз.) 2+0 43 59 104 68 
АПП со 1 спална  
(цена за 2 в.+2 д или 3 в.) 2+1 52 72 130 83 

АПП со 2 спални  
(цена за 4 в.+2 д или 5 в.) 4+1 72 91 161 119 

АПП со 3 спални  
(цена за 6 в.+2 д или 7 в.) 6+1 101 145 201 154 

Доплата за појадок  воз./дете (4-11.99)  5.50/3.00 5.50/3.00 5.50/3.00 5.50/3.00 
Доплата за Полупансион воз./дете  
(4-11.99)  13.50/7.00 13.50/7.00 13.50/7.00 13.50/7.00 

 Бесплатно користење на сауна, парна бања, базен, џакузи, фитнес, Wi-Fi, паркинг, превоз до ски лифтот 
 Дополнително легло во Апартманите е возможно за 1 возрасен или 2 деца до 11.99 
• Дете од 0-3.99 год. –бесплатно (бебешко креветче на барање-бесплатно) 
Екстра попусти: За престој од 7-10 ноќевања – 1 ноќевање бесплатно, за престој од 11 ноќевања и повеќе -2 ноќевања 
бесплатно во период од  13.12-28.12, 12.01-23.01 и 23.02-06.04  
 
 
 
 
 
 

 
 



ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

ST. GEORGE SKI & HOLIDAY 4* 
  

Макс. 
лица 

во 
соба 

 
01.12.-22.12 
23.02-30.04 

 
23.12-27.12 
09.01-31.01 

 

 
28.12-02.01 

 
03.01-08.01 
01.02-22.02 

    
                                                            Цена по ноќ / Ноќевање со појадок 

Двокреветна (цена за 2 воз) макс. 2 воз. 2+0 46 59 112 69 

Двокреветна = Еднокреветна 1 32 42 78 48 
Студио (цена за 2 воз.)  2+1 51 64 117 73 
Студио = Еднокреветна 1 36 45 82 51 
АПП со 1 спална (цена за 2 воз.) 2+2 55 68 121 78 
АПП со 2 спални (цена за 4 воз.) 4+2 102 127 233 145 
АПП со 3 спални (цена за 6 воз.) 6+2 148 187 330 216 

                                                            Цена по ноќ / Полупансион 

Двокреветна (цена за 2 воз) макс. 2 воз. 2+0 57 70 123 80 

Двокреветна = Еднокреветна 1 40 49 86 56 
Студио (цена за 2 воз.)  2+1 62 75 127 84 
Студио = Еднокреветна 1 43 52 89 59 
АПП со 1 спална (цена за 2 воз.) 2+2 66 79 132 89 
АПП со 2 спални (цена за 4 воз.) 4+2 123 149 255 168 
АПП со 3 спални (цена за 6 воз.) 6+2 180 219 363 248 

 
 Бесплатно користење на базен  со минерална вода ; џакузи, парна бања, сауна,фитнес, бесплатен превоз до ски лифтот, 

клуб за деца, детско катче, WI-FI во целиот хотел, ски остава 
• Дете 0-1.99 на допол. легло -бесплатно; Едно дете 2-13.99 на редовно легло со 1 воз. во двокреветна/Студио-30% попуст 
• Едно дете 2-13.99 на редовно легло во АПП – нема попуст 
• Две деца 2-13.99 год  со 1 возрасен во Студио-секое има по 50% попуст 
• Прво Дете 2-13.99 год на дополнително легло со 2 или 4 возрасни -50% попуст 
• Второ дете 2-13.99 год на дополнително легло во АПП – 70% попуст 
• Возрасен на дополнително легло во АПП- 40% попуст од цената по лице 

Екстра попусти: 15% попуст за рез. со мин. 7 ноќи престој, важи за престој во цела сезона, за рез. направени од 16.11.2019 
СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР, 125-35% попуст за престој 04.03-15.04. и 24.04-30.04. (НП и ПП) 

Доплата за All Inc. Во Период: 01.04-15.04 и 21.04-30.04.  
11 еур на цената на Ноќ. со појадок за возрасни / 6 еур за деца 2-13.99 

Оваа понуда не важи за Велигденските празници (16.04-20.04.) Не може да се комбинира со екстра попустите 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

GRAND ROYALE 
APARTMENT COMPLEX & 

SPA 4* 
Макс. 

лица во 
соба 

01.12-26.12 
     12.01-10.03 

27.12-04.01 
ПОЛУПАНСИОН 

 
05.01-11.01 

 
11.03-10.04 

Цена по соба (редовни легла)  
Ноќевање со појадок 
Студио-цена за 2 лица 
(мин.2в,макс.3в) 2+1 57 112 71 51 

Студио=Еднокреветна соба 1 46 90 57 41 
АПП со 1 спална-цена за 2 лица 
(мин.2в;макс.3в+1д)   2+2 64 117 76 55 

АПП со 2 спални-цена за 4 лица 
(мин.4в, макс. 5в+1д) 4+2 108 216 136 97 

 Бесплатно користење на базен, сауна, парна бања, фитнес, арома сауна, сауна, клуб за деца, остава за ски опрема, превоз 
до ски лифтот, паркинг без надзор и интернет 

• Мин.престој во висока сезона 27.12-04.01. - 4 ноќи; Полупансион: 9 еур за возрасни / 5 еур за деца 3-12.99 год 
• Дете од 3-12.99 год. на редовно легло со 1 возрасен во Студио-30% попуст 
• Прво дете од 3-12.99 год. на дополнително легло- бесплатно на полупансион во период 27.12-04.01, бесплатно на 

ноќевање со пјадок за останатиот период 
• Второ дете 3-12.99 год на дополнително легло во АПП -50% попуст 
• Возрасен на дополнително легло -30% попуст 
Екстра попусти: (7=6, 9=8, 10=9, 11=10, 12=11, 13=12, 14=12)  за пристигнувања  по 12.01.2020. За пристигнувања од 01.03-
10.04 (5=4).   

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР. 115 - ПОЛУПАНСИОН (02.03-30.03 incl.) 
Возрасен во АПП со 1 спална и во АПП со 2 спални – 33 еур по лице –ПОЛУПАНСИОН 

Едно Дете 0-2.99 бесплатно, Прво дете 3-12.99 на дополнително легло плаќа 17 еур, Второ дете 3-12.99 на 
дополнително легло плаќа 18 еур, Возрасен на дополнително легло плаќа 23 еур 

Минимум престој 2 ноќевања 
Не може да се комбинира со екстра попустите 

 

FRIENDS HOTEL 3* Макс. 
лица во 

соба 

01.12-20.12 
09.03-31.03 

 
21.12-27.12 
12.01-23.01 

 

28.12-02.01 03.01-11.01 
24.01-08.03 

Цена по лице ПОЛУПАНСИОН 
Двокреветна Економска 2+1 21 26 49 32 
Двокреветна 2+1/2+2 23 29 51 35 
Еднокреветна 1 36 46 81 55 
АПП со 1 спална / Студио  2+1/2+2 29 34 60 40 
АПП со 2 спални Делукс 4+1 23 29 45 35 

 Бесплатно користење на сауна, парна бања, џакузи, дел за релаксирање, дел за деца, интернет 
 Минимум престој 4 ноќи 28.12-02.01 и 3 ноќи 03.01-11.01 и 24.01-08.03 
 Доплата за ручек-7 евра за возрасни / 4 евра за деца 6-11.99 
 Празнична вечера на 08.12 (незадолжителна) во Меана – 38 еур  
 Божиќна вечера (незадолжителна) во Меана 38 еур за возрасни/23 еур за деца 6-11.99) 
 Новогодишна вечера (задолжителна) во Меана 70 еур за возрасни/35 еур за деца 6-11.99 
 Новогодишна вечера (задолжителна) во Лоби БАр 50 еур за возрасни/25 еур за деца 6-11.99 
 Новогодишна вечера за деца 2-5.99 – 15 еур (доколку користат) 
• Дополнително легло во Студио/АПП со 1 спална/АПП со 2 спални-19 евра за возрасен / 14 евра за деца 6-11.99 
• Дете од 0-11.99 год. Со 1 возрасен=Еднокреветна соба, Дете 0-5.99 на дополнително легло со 2 возрасни-бесплатно 
• Прво дете 6-11.99 на дополнително легло со 2 возрасни 50% попуст, Второ дете 6-11.99 на дополнително легло со 2 возрасни бесплатно 
• Две деца 6-11.99 со 1 возрасен-секое дете по 50%, Возрасен на дополнително легло 30% попуст 
Екстра попусти за престој 01.12-27.12 и 03.01-31.03: За престој од 7-13 ноќевања – 1 ноќевање бесплатно, за престој од 14 до 20 
ноќевања -2 ноќевања беплатно, за престој 21 ноќ и повеќе-3 ноќевања бесплатно 

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР. 32 
6=5 за престој 01.12-20.12. и 12.01-08.03. 

6=5 и 5=4 за престој 09.03-31.03. 
 

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР. 116 
25% попуст за резервации до 30.03. со Престој од 23.02-31.03.incl. –Мин. престој 2 ноќи 

Може да се комбинира само со екстра попустот 7=6 
 

 



ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

TRINITY RESIDENCЕ HOTEL  4* 
Макс. 

лица во 
соба 

01.12-19.12 
11.03-31.03 

 

20.12-27.12 
01.03-10.03 

 

28.12-02.01 
Полупансион 

03.01-29.02 
 

Цена по лице на ден/ Ноќевање со појадок 

Двокреветна соба (макс.2воз+1дете/3воз) 2+1 17 24 67 30 

Еднокреветна соба 1 30 44 120 53 
Двокреветна Делукс со балкон – (мин. 2 воз, 
макс. 2в+1д или 3в )  22 30 72 36 

Фамилијарен суит (мин. 2в, макс.2в+2д или 3в+1д) 2+2 28 34 78 41 
Минимум престој  / 3 ноќи 4 ноќи / 

• Бесплатно користење на базен, Финска сауна, парна бања, Џакузи, остава за ски опрема, превоз до ски лифтот, паркинг,  
Wi-Fi во целиот хотел 

• Доплата за Полупансион 9 еур за возрасни / 5 еур за деца 2-11.99  
• Новогодишна вечера (задолжителна)-80 еур возрасен /35 еур дете од 2-11.99  
• Едно дете 0-1.99 год на дополнително легло- бесплатно (кревет за бебе на барање-бесплатно) 
• Едно дете 2-11.99 год на редовно легло со 1 возрасен во Двокреветна соба 50% попуст 
• Две деца 2-11.99 год со 1 возрасен во Двокреветна соба – секое дете има по 50% попуст 
• Прво дете 2-11.99 на дополнително легло со 2/3 возрасни бесплатно 
• Второ дете 2-11.99 на дополнително легло со 2 возрасни 50% попуст 
• Возрасен на дополнително легло 20% попуст 
 Екстра попусти за престој од 01.12-20.12 и 11.03-31.03 
За престој од 7-13 ноќи- 1 ноќ бесплатна, за престој од 14 ноќи и повеќе-2 ноќи бесплатни 

 
ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

TRINITY APART-HOTEL  3* Макс. 
лица во 

соба 

01.12-19.12 
01.03-31.03 

 

20.12-27.12 
03.01-29.01 

 
28.12-02.01 

Цена по соба (ред. легла) Ноќевање со појадок 

АПП со 1 спална (макс.2воз+2деца/3воз+1дете) 2+2 33 49 68 

АПП со 2 спални (макс. 4 воз+2 деца или 5 воз.+1д) 4+2 55 79 110 
Минимум престој  / / 3 ноќи 

• Цената вклучува појадок во Trinity Residence Hotel, базен, Финска сауна, парна бања, Џакузи,Бесплатно користење на  Wi-Fi 
во целиот хотел, превоз до ски лифтот, паркинг 

• Доплата за Полупансион 9 еур за возрасни / 5 еур за деца 2-11.99 
• Новогодишна вечера (задолжителна) – 80 еур за возрасни/35 еур за деца 2-11.99 во Trinity Residence Hotel 
• Едно дете 0-1.99 год на дополнително легло- бесплатно (кревет за бебе на барање-бесплатно) 
• Прво дете 2-11.99 на дополнително легло со 2/4 возрасни бесплатно 
• Второ дете 2-11.99 на дополнително легло со 2/4 возрасни 50% попуст 
• Возрасен на дополнително легло 20% попуст  
 Екстра попусти за престој од 01.12-20.12 и 01.03-31.03 
За престој од 7-13 ноќи- 1 ноќ бесплатна, за престој од 14 ноќи и повеќе-2 ноќи бесплатни 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА 
ХОТЕЛ   ПЕРИОД 

RIVERSIDE HOTEL  4* Макс. 
лица 

во 
соба 

02.12-21.12 
10.03-12.04 

 

22.12-26.12 
02.01-05.01 

 

27.12-01.01 
 

06.01-19.01 
25.02-09.03 20.01-24.02 

Цена по лице на ден 
Ноќевање со појадок / Полупансион НП ПП НП ПП НП ПП НП ПП НП ПП 

Двокреветна Стандардна 2+0 20 25 30 37 52 58 24 30 27 34 
Двокреветна супериор 
(мин.2в, макс 2воз+1 дете 2+1 22 28 33 40 55 62 27 34 30 37 

Еднокреветна соба=Двокреветна стд 1 39 37 44 51 75 81 37 43 41 48 
Фамилијарна соба(макс.2в+2д или 3в) 2+1 23 30 35 41 59 66 29 36 32 39 
Дуплекс (макс. 2в+2д или 3 воз) 
 2+1 23 30 35 41 59 66 29 36 32 39 

Минимум престој  2 ноќи 3 ноќи 3 ноќи 3 ноќи 4ноќи 
 Бесплатно користење на базен, Финска сауна, парна бања, зона за релаксирање, ски остава, превоз до ски лифтот, детско катче, остава за 

ски опрема, Wi-Fi, паркинг 
 Мин. 3 ноќи за престој во период за Божиќ и Нова Година (23.12-01.01 incl.) 
• Божиќна вечера  (задолжителна на 25.12) – 33 евра за возрасен / 15 евра за дете 3-11.99 
• Новогодишна вечера (задолжителна)-75 еур возрасен/40 еур дете  3-11.99 
• Дете од 0-05.99 на дополнително легло со 2 возрасни плаќа 6 еур, ако дели кревет со родители бесплатно (бебешко креветче на барање) – 

само во двокреветна супериор (да се назначи во барањето) 
• 1 возрасен со 1 дете 0-5.99 во двокреветна стандардна = Еднокреветна 
• Дете 6-11.99 на дополнително легло со 2 возрасни во двокреветна соба -50% попуст 
• Две деца 6-11.99 на дополнително легло со 2 возрасни во Фам. Соба секое дете има 50% попуст 
• Дете 6-11.99 на редовно легло со 1 возрасен – нема  попуст (детето плаќа полн износ како за возрасен) 
• Двокреветна супериор, Фамилијарна или Дуплекс како Еднокреветна = Двокреветна 
• Возрасен на дополнително легло 30% попуст од цената за редовно легло 
 Екстра попусти: 
За пристигнувања од 06.01. за престој 7-13 ноќи-1 ноќ бесплатна, за престој 14 или повеќе ноќи – 2 ноќи бесплатни 
За пристигнувања од 10.03. – 5=4 

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР. 95 
ПРЕСТОЈ: 24.01-12.04. 

25% ПОПУСТ ЗА ПРЕСТОЈ ОД НЕДЕЛА ДО ЧЕТВРТОК incl. 
15% ПОПУСТ ЗА ПРЕСТОЈ  ПЕТОК И САБОТА 

 

 
ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

ADEONA APART HOTEL 3* 
Макс. 

лица во 
соба 

 
15.12-21.12 
05.03-31.03 

 

22.12-27.12 
04.01-04.03 

 
28.12-03.01 

                                                                                                                      Цена по лице Ноќевање со појадок 
АПП со 1 спална  2+1 29 31 53 
АПП со 1 спална=Еднокреветна 1 41 44 87 
 Бесплатно користење на базен со  џакузи, финска сауна, сауна, парна бања, ски остава, превоз до ски лифт, Wi-Fi 
 Мин. престој 5 ноќи за период 28.12-03.01 
 Возрасен/Дете на дополнително легло – не важат попустите за рана резервација 

• Дете 4-13.99 на дополително легло со 2 возрасни 9 евра по ноќ 
• Возрасен на дополнително легло-12 евра по ноќ 
• Дете 0-3.99 на дополнително легло бесплатно 
• Едно дете 4-13.99 на редовно легло ао 1 возрасен нема попуст 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

DREAM APART HOTEL 3* Макс. 
лица 

во 
соба 

 
29.11-22.12 
09.03-05.04 

 

23.12-26.12 
Полупансион 27.12-04.01 05.01-19.01 20.01-08.03 Цена по лице/ 

Ноќевање со појадок 

АПП со 1 спална (мин.2 воз.) 2+2 22 39 60 33 38 
АПП со 2 спални Мазонет (мин.3 воз.) 3+2 24 42 64 37 42 
АПП со 2 спални Мазонет (мин.4воз.) 4+2 24 42 64 37 42 
Возрасен на допонително легло   14 23 33 17 17 
Прво дете 0-11.99 г. на дополн.легло  бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 
Второ дете 4-11.99 г. на дополн.легло  9 9 9 9 9 
Второ дете 0-3.99 г. на дополнилегло  бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

 Бесплатно користење на базен, сауна, ски остава, Wi-Fi 
• Превозот до ски лифт се плаќа локално (на барање) 
• Новогодишна вечера (задолжителна)-25 еур возрасен /17 еур дете од 6-11.99 год./ дете 0-5.99-бесплатно 
• Нема програма за Новогодишната вечер –побогато мени 
 Попусти за рана резервација:   
• 15% попуст за резервации направени до 15.12. 

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР. 93 
15% ПОПУСТ ЗА ПРЕСТОЈ ОД 01.02-31.03 

 
ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

STRAZHITE HOTEL 4* Макс. 
лица во 

соба 

До 13.12 
07.03-03.04 

14.12-27.12 
11.01-24.01 
22.02-06.03 

 28.12-03.01 
 

 
04.01-10.01 25.01-21.02 

Цена по лице ПОЛУПАНСИОН 
Двокреветна соба одвоени легла 
(Макс.2в+1д) 2+1 48 51 70 70 62 

Доплата за Еднокреветна соба  1 18 18 18 18 18 
Суит / Мазонет –Доплата по лице 
 ( 2 воз) 2+2 12 12 12 12 12 

Суит / Мазонет – Доплата по лице  
( 3 воз) 2+2 7 7 7 7 7 

 Бесплатно: базен, сауна, парна бања, фитнес, остава за ски опрема, паркинг и интернет, превоз до ски лифтот 
• Божиќна вечера (задолжителна)-36 еур возрасен / 20 еур дете од 2-11.99 год. 
• Новогодишна вечера (задолжителна)-82 еур возрасен /44 еур дете од 2-11.99 год. 
• Суит/ Мазонет (ако го користат 2 воз.)-Секој плаќа цена за воз. на редовно легло во двок. соба+12 еур по лице на ден 
• Суит/ Мазонет (ако го користат 3 воз.)-Секој плаќа цена за воз. на редовно легло во двок. соба+7 еур по лице на ден 
• Суит/ Мазонет (ако го користат 4 воз.)- Нема доплата, сите 4 лица плаќаат по цена за возрасен на редовно легло во 

двокреветна соба 
• Возрасен на дополнително легло во двокреветна соба (на барање)- 20% попуст   
• Дете 2-11.99 год на редовно легло во двокреветна соба -50% попуст 
• Дете 2-11.99 год на дополнително легло- бесплатно 
• Две деца 2-11.99 год со 1 воз. во двокреветна соба, првото дете на редовен кревет 50%, второто дете бесплатно 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

BANSKO HOTEL 4* Макс. 
лица 

во 
соба 

 До 13.12 
07.03-03.04 
 

  14.12-27.12 
11.01-24.01 
22.02-06.03 

28.12-03.01 
 
04.01-10.01 

 

25.01-21.02 
 Цена по лице ПОЛУПАНСИОН 

Двокреветна одвоени легла (макс2в+1д) 2+1 41 43 65 60 55 
Доплата за Еднокреветна соба  1 18 18 18 18 18 
Делукс соба–Доплата по лице 
макс.2в+1д 2+1 6 6 6 6 6 

Суит / Мазонет –Доплата по лице ( 2 воз) 2+2 12 12 12 12 12 

Суит / Мазонет – Доплата по лице ( 3 воз) 2+2 7 7 7 7 7 

 Бесплатно користење на базен, саунa, фитнес, остава за ски опрема, превоз до ски лифтот, паркинг 
• Божиќна вечера (задолжителна)-36 еур возрасен / 20 еур дете од 2-11.99 год. 
• Новогодишна вечера (задолжителна)-82 еур возрасен /44 еур дете од 2-11.99 год. 
• Суит/ Мазонет (ако го користат 2 воз.)-Секој плаќа цена за воз. на редовно легло во двок. соба+12 еур по лице  
• Суит/ Мазонет (ако го користат 3 воз.)-Секој плаќа цена за воз. на редовно легло во двок. соба+7 еур по лице  
• Суит /Мазонет (ако го користат 4 воз.)- Нема доплата, сите 4 лица плаќаат по цена за возрасен на редовно легло во 

двокреветна соба 
• Возрасен на дополнително легло во двокреветна соба (на барање)- 20% попуст 
• Дете 2-11.99 год на редовно легло во двокреветна соба -50% попуст 
• Дете 2-11.99 год на дополнително легло -бесплатно 
• Две деца 2-11.99 год со 1 возрасен, првото дете на редовен кревет 50%, второто дете бесплатно 
 

 
 
 
 

ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

PIRIN HOTEL 4* Макс. 
лица 

во 
соба 

До 13.12 
07.03-03.04 

 

14.12-27.12 
11.01-24.01 
22.02-06.03 

   28.12-03.01 
 

04.01-10.01 
 25.01-21.02 

Цена по лице ПОЛУПАНСИОН 

Двокреветна соба (макс2в+1д) 2+1 39 41 61 57 52 
Доплата за Еднокреветна соба 1 18 18 18 18 18 
Делукс соба–Доплата по лице 
макс.2в+1д 2+1 6 6 6 6 6 

Суит / Мазонет –Доплата по лице 
 ( 2 воз) 2+2 

12 12 12 12 12 

Суит / Мазонет – Доплата по лице 
 ( 3 воз) 2+2 7 7 7 7 7 

 Бесплатно користење на базен, саунa, фитнес, парна бања, остава за ски опрема, превоз до ски лифтот, паркинг, Wi-Fi. 
• Божиќна вечера (задолжителна)-36еур возрасен / 20 еур дете од 2-11.99 год. 
• Новогодишна вечера (задолжителна)-82 еур возрасен /44 еур дете од 2-11.99 год. 
• Суит/ Мазонет(ако го користат 2 воз.)Секој плаќа цена за воз. на ред. легло во двок. соба+12 еур по лице на ден 
• Суит/ Мазонет(ако го користат 3 воз.)Секој плаќа цена за воз. на ред. легло во двок соба+ 7 еур по лице на ден 
• Суит /Мазонет (ако го користат 4 воз.) Нема доплата, сите 4 лица плаќаат по цена за возрасен на редовно легло во 

двокреветна соба 
• Возрасен на дополнително легло во двокреветна соба (на барање)- 20% попуст 
• Дете 2-11.99 год на редовно легло во двокреветна соба -50% попуст 
• Дете 2-11.99 год на дополнително легло -бесплатно 
• Две деца 2-11.99 год со 1 возрасен, првото дете на редовен кревет 50%, второто дете бесплатно 

 

 
 

 



СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР. 23 
БАНСКО- СЕ ВО ЕДЕН ПАКЕТ 

 
За престој во хотел до 27.12.2019incl, од 02.01.-20.01.2020incl, 26.01-04.04.2020 Code:BPACK19/20 

Цена по лице за пакет 
Хотел 4*-Pirin/Bansko или сличен 

хотел 
 

Хотел 3*-Mura или сличен хотел 

ПОЛУПАНСИОН/сместување во двокреветни соби НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК/сместување во 
двокреветни соби 

 Ски карта  Ски карта 
 Ски или Сноуборд опрема  Ски или Сноуборд опрема 
 Училиште за Ски или Сноуборд   Училиште за Ски или Сноуборд 
 Ноќно скијање  Ноќно скијање 
 Превоз до почетната станица на ски лифтот  Превоз до почетната станица на ски лифтот 
 Базен, фитнес, сауна или парна бања  Џакузи, сауна или парна бања 
 4 ноќи/3 дена ски пакет 334 еур по лице  253 еур по лице 
 5 ноќи/4 дена ски пакет 415 еур по лице  324 еур по лице 
 6 ноќи/5 дена ски пакет 508 еур по лице  395 еур по лице 
 7 ноќи/6 дена ски пакет 590 еур по лице  460 еур по лице 
 10 ноќи/9 дена ски пакет 843 еур по лице  659 еур по лице 
 14 ноќи/13 дена ски пакет 1147 еур по лице  890 еур по лице 
 ИМЕТО НА ХОТЕЛОТ ЌЕ БИДЕ ПОТВРДЕНО 3 ДЕНА ПРЕД ПРИСТИГНУВАЊЕ 

 
Попусти: 
• Деца до 6.99 год.** на дополнително легло (софа)-Бесплатно 
• Деца до 6.99 год.** на редовно легло-60% попуст 

**Ски/Сноуборд училиште не е предвидено за деца до 7 год. 
 

• Деца од 7-11.99 год. на дополнително легло (софа)-60% попуст 
• Деца од 7-11.99 год. на редовно легло-30% попуст 

*Сноуборд училиште не е предвидено за деца до 12 год. 
 

 Возрасен на дополнително легло (софа)-плаќа целосен износ, нема попуст 
 Доплата за Еднокреветна соба-11 еур на ден 
 Училиште за Сноуборд за сите пакети-3 дена/по 2 часа на ден 

 
СПЕЦИЈАЛНИ ПОПУСТИ ЗА ПРИСТИГНУВАЊА: 

• За пристигнувања од 26.01 до 21.02.incl. – 10% попуст на целиот пакет 
• За пристигнувања од 14.12 до 20.12.incl. – 15% попуст на целиот пакет 
• За пристигнувања од 11.01 до 15.01.incl. – 15% попуст на целиот пакет 
• За пристигнувања од 22.02 до крај на сезоната– 15% попуст на целиот пакет 
Оваа специјална понуда не може да се комбинира со други попусти 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР. 24 
 

БАНСКО-СУПЕРИОР-СЕ ВО ЕДЕН ПАКЕТ 
За престој во хотел до 27.12.2019 incl,  од 02.01.-20.01.2020 incl, 26.01-04.04.2019 Code:BSP19/20 

                                                                              
Цена по лице за пакет 

Хотел 4*-Strazhite или сличен хотел 
ПОЛУПАНСИОН/сместување во двокреветни соби 
 Ски карта 
 Ски или Сноуборд опрема 
 Училиште за Ски или Сноуборд  
 Ноќно скијање 
 Превоз до почетната станица на ски лифтот 
 Базен, фитнес, сауна или парна бања 
 Туристичка и ски такса 
 4 ноќи/3 дена ски пакет 404 еур по лице 
 5 ноќи/4 дена ски пакет 490 еур по лице 
 6 ноќи/5 дена ски пакет 584 еур по лице 
 7 ноќи/6 дена ски пакет 677 еур по лице 
 10 ноќи/9 дена ски пакет 950 еур по лице 
 14 ноќи/13 дена ски пакет 1240 еур по лице 

 
 ИМЕТО НА ХОТЕЛОТ ЌЕ БИДЕ ПОТВРДЕНО 3 ДЕНА ПРЕД ПРИСТИГНУВАЊЕ 

 
Попусти: 
• Деца до 6.99 год.** на дополнително легло (софа)-Бесплатно 
• Деца до 6.99 год.** на редовно легло-60% попуст 

**Ски/Сноуборд училиште не е предвидено за деца до 7 год. 
 

• Деца од 7-11.99 год. на дополнително легло (софа)-60% попуст 
• Деца од 7-11.99 год. на редовно легло-30% попуст 

*Сноуборд училиште не е предвидено за деца до 12 год. 
 

 Возрасен на дополнително легло (софа)-плаќа целосен износ, нема попуст 
 Доплата за Еднокреветна соба-11 еур на ден 
 Училиште за Сноуборд за сите пакети-3 дена/по 2 часа на ден 

 
СПЕЦИЈАЛНИ ПОПУСТИ ЗА ПРИСТИГНУВАЊА: 

• За пристигнувања од 26.01 до 21.02.incl. – 5% попуст на целиот пакет 
• За пристигнувања од 14.12 до 20.12.incl. – 10% попуст на целиот пакет 
• За пристигнувања од 11.01 до 15.01.incl. – 10% попуст на целиот пакет 
• За пристигнувања од 22.02 до крај на сезоната– 10% попуст на целиот пакет 
Оваа специјална понуда не може да се комбинира со други попусти 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

MURA HOTEL 3* Макс. 
лица во 

соба 

До 13.12. 
07.03-03.04 

 

14.12-27.12 
11.01-24.01 
22.02-06.03 

 

28.12-03.01 04.01-10.01 25.01-21.02 
Цена по лице /Ноќ.со појадок 

Двокреветна соба (макс.2в+1д) 2+1 23 26 34 32 30 
Еднокреветна соба Доплата 1 18 18 18 18 18 

 Бесплатно користење на сауна, парна бања, џакузи, остава за ски опрема, паркинг 
• Божиќна вечера (задолжителна)-42 еур возрасен / 22 еур дете од 2-11.99 год. 
• Новогодишна вечера (задолжителна)-98 еур возрасен /51 еур дете од 2-11.99 год. 

*Празничните вечери се организираат во друг ресторан 
• Возрасен на дополнително легло (на барање)- 20% попуст 
• Дете 2-11.99 год на редовно легло во двокреветна соба -50% попуст 
• Дете 2-11.99 год на дополнително легло- бесплатно 
• Две деца 2-11.99 год со 1 возрасен во Двокреветна, првото дете на редовен кревет 50%, второто дете на дополнително легло 

бесплатно 
 

 
ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

HOTEL MOUNTAIN ROMANCE & 
SPA 3* 

Макс. 
лица 

во 
соба 

 
29.11-19.12 
15.03-12.04 

 
20.12-27.12 
05.01-13.01 

 

28.12-04.01 25.01-23.02 
 

14.01-24.01 
24.02-14.03 

Цена по лице на ден/  Ноќ.со појадок  
Двокреветна соба 2+1 17 20 40 22 18 
Двокреветна=Еднокреветна 1 24 35 76 38 26 
АПП со 1 спална Цена за 2в-мак.4воз.  2+2 36 44 84 49 39 
АПП со 2 спални Цена за 4в-мак.6 воз. 4+2 53 69 143 81 62 

 Бесплатно користење сауна, џакузи, парна соба, фитнес, интернет, ски остава,превоз до ски лифтот 
 Мин. престој 4 ноќи за период 20.12-13.01. и 25.01-23.02. 
 Доплата за Полупансион -8 еур возрасен/4 еур дете 4-11.99 год. 
• Божиќна вечера (незадолжителна,без програма)-23 еур возрасен / 13 еур дете од 4-11.99 год. 
• Новогодишна вечера (незадолжителна,без програма)-45 еур возрасен /27 еур дете од 4-11.99 год. 
• Дете 0-3.99 год. на дополнително легло-бесплатно 
• Дете 0-3.99 год. со 1 возрасен во двокреветна=Еднокреветна 
• Едно дете 4-11.99 год. на редовно легло со 1 возрасен во двокреветна-30% попуст 
• Две деца 4-11.99 год. со 1 возрасен во двокреветна-прво дете 30% попуст, второ дете 70% попуст 
• Едно дете 4-11.99 год. на дополнително легло со 2 возрасни во двокреветна/АПП со 1 спална-70% попуст 
• Едно дете 4-11.99 год. на дополнително легло со 4 возрасни во АПП со 2 спални-70% попуст 
• Две деца 4-11.99 год. на дополнително легло со 2 возрасни во АПП со 1 спална-секое дете по 70% попуст 
• Две деца 4-11.99 год. на дополнително легло со 4 возрасни во АПП со 2 спални-секое дете по 70% попуст 
• Возрасен на дополнително легло-60% попуст 
 Попусти за рана резервација (за мин. 5 ноќи): 
• За престој 29.11-27.12. и 05.01-12.04. – 10% попуст за резервации направени до 21.12. 

  Екстра попусти:  за пристигнување  до 19.12 incl.  и од 05.01. за престој 7-10 ноќи-1 бесплатно ноќевање, престој 11 ноќи и повеќе-
2 бесплатни ноќевања.  
Двата попусти не може да се комбинираат 

 

 
 
 
 
 
 



 
ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

BELMONT APART-HOTEL Макс. лица 
во соба 

01.12.-27.12 
04.01-15.04 

28.12-03.01 
 Цена по соба на ден  

АПП со 1 спална  2+2 64 121 

АПП со 2 спални  4+2 91 156 

 Бесплатно користење на базен, сауна, парна бања, интернет, превоз до ски лифтот.  
 Мин. престој 3 ноќи од 28.12-03.01.  
-Пакован појадок 4 еур на ден по лице 
-Појадок во ресторанот на хотел Grand Montana: 5.50 еур за возрасни/3.50 еур по дете на ден (6-11.99) 
-Вечера во хотел Grand Montana: 10 еур за возрасни/5.50 еур за деца 6-11.99) на ден 

Дете 0-5.99 на допол. легло со 2/4 возрасни –бесплатни оброци- појадок и вечера, 
Дете 0-5.99 на редовно легло-плаќа оброци по цена за дете 6-11.99 
Божиќна вечера во хотел Grand Montana (незадолжителна): 25 еур за возрасни/14 еур за деца 6-11.99 
Новогодишна вечера во хотел Grand Montana (незадолжителна): 55 еур за возрасни/30 еур за деца 6-11.99 
Eкстра попуст: за престој од 01.12.-27.12; 04.01-15.04. (7=6; 11=9; 14=11);    

 
 

ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

ORBILUX  HOTEL 3* Макс. 
лица во 

соба 

01.12-19.12 
25.02-31.03 

 

20.12-26.12 
24.01-24.02 

 

27.12-07.01 
 08.01-23.01 

Цена по лице на ден /Полупансион  

Студио (мин.2  воз) 2+1 25 32 55 29 

Студио=Еднокреветна 1 42 52 85 42 
АПП со 1 спална (мин 2 воз.) 2+2 30 39 62 35 

АПП со 2 спални (мин.4 воз.) 4+2 24 30 53 28 

Возрасен на дополнително легло  19 25 39 24 
 Бесплатно користење на базен, фитнес, сауна, парна бања, ски остава, превоз до ски лифтот 
 Минимум престој 5 ноќи за период 27.12-07.01. 
• Божиќна вечера на 25.12 (незадолжително)-33 еур возрасен/ 18 еур дете од 3-12.99 год. 
• Новогодишна вечера (задолжителна)-60 еур возрасен /32 еур дете од 3-12.99 год. 
• Дете 0-2.99 на дополнително легло бесплатно, Дете 3-12.99 на дополнително легло 50% попуст  
• Дете 3-12.99 на редовно легло со 1 возрасен 30% попуст 

 
 

ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

GRAND MONTANA APART-HOTEL Макс. лица 
во соба 

01.12.-27.12 
04.01-15.04 

 

28.12-03.01 
Мин. 3 ноќи Цена по соба на ден 

Студио 2+1 50 111 
АПП со 1 спална  2+2 64 149 

АПП со 2 спални  4+2 91 167 

 Бесплатно користење на базен, сауна, интернет на јавни површини, превоз до ски лифтот  
• Доплата за пакован појадок 4 еур, Доплата за појадок 5.50 еур за возрасни/ 3.50 еур за деца 6-11.99 
• Доплата за вечера 10 еур за возрасни/5.50 еур за деца 6-11.99 
• Дете 0-5.99 на дополнително легло со 2 или 4 возрасни бесплатен појадок и вечера 
• Дете 0-5.99 на редовно легло плаќа оброци по цена за дете 6-11.99 
• Божиќна вечера (незадолжителна)-25 еур за возрасни/14 еур за деца (6-11.99) 
• Новогодишна вечера (незадолжителна)-55 еур за возрасни/30 еур за деца (6-11.99) 

Екстра попуст: Престој од 01.12.-27.12; 04.01-15.04. (7=6; 11=9; 14=11)   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ХОТЕЛ     

ALL SEASONS CLUB 3* 
Макс. лица 

во соба 

20.12.-27.12 
04.01-10.01 
01.02-22.02 

 

11.01-31.01 
23.02-15.04 Цена по соба на ден Ноќевање со појадок 

Двокреветна-Цена за 2 воз. (макс.2в+2д или 3в+1д) 2+2 52 40 
Еднокреветна  1 42 31 

Студио Цена за 3 воз (макс. 4 воз) 2+2 68 49 
Апп со 1 спална Цена за 4 воз (макс 3 в+2д или 4в) 2+3 80 62 
Апп со 2 спални Цена за 6 воз (макс 4в+3д или 6в) 4+3 104 79 
Дете 2-11.99 на дополнително легло  11 11 
Возрасен на дополнително легло  17 17 

 Бесплатно користење на базен, сауна, парна бања, интернет, превоз до ски лифтот, остава за ски опрема, паркинг 
 Минимум престој за период 20.12-27.12, 04.01-10.01 и 01.02-22.02. – 3 ноќевања  
• Доплата за вечера 9 еур за возрасни/5.50 еур за деца 2-11.99 
• Доплата за полн пансион (ручек и вечера) 15 еур за возрасни/9 еур за деца 2-11.99 
• Дете 2-11.99 на редовно легло со 1 возрасен во двокреветна 25% попуст  
• 2 деца 2-11.99 со 1 возрасен во двокреветна соба Прво дете има 25% попуст, второ дете 50% 
• Божиќна вечера на 25.12.(незадолжителна)-28 еур за возрасни/18 еур за деца (6-11.99) 

Екстра попуст: За престој 7-13 ноќи-1 ноќ бесплатна, за престој од 14 ноќи и повеќе – 2 ноќи бесплатно 
СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР. 96 

15% ПОПУСТ ЗА ПРЕСТОЈ 13.02-10.03) 
Попустот може да се комбинира со екстра попустите и важи за Ноќевање со појадок и 

доплатата за Полупансион 
 

 

ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

ELEGANT LUX HOTEL 3* Макс. 
лица во 

соба 

01.11-19.12 
 

20.12-27.12 
08.01-23.01 28.12-02.01 03.01-07.01 

24.01-03.03 04.03-31.03 
Цена по соба  

Ноќ.со појадок / Полупансион НП ПП НП ПП НП ПП НП ПП НП ПП 
Студио-Цена за 2 лица 
Макс.2в+1д 2+1 33 49 62 76 N/A 143 73 89 51 66 

Студио=Еднокреветна  1 29 36 55 66 N/A 131 69 77 45 52 
АПП со 1 спална-Цена за 2 лица 
Макс. 2воз.+2 деца 2+2 41 56 71 84 N/A 159 84 99 62 77 

АПП со 1 спална -Цена за 3 лица 
Макс. 3воз.+1 дете 3+1 52 75 87 111 N/A 198 110 133 79 102 

Фам. АПП - Цена за 4 лица 
Макс. 4 воз. 4+0 62 92 110 134 N/A 242 125 156 94 124 

АПП со 2 спални-Цена за 4 лица 
Макс. 4воз. +2 деца 4+2 67 97 123 151 N/A 274 147 177 105 135 

АПП со 2 спални –Цена за 5 лица 
Макс. 5 воз + 1 дете 5+1 78 116 143 178 N/A 319 173 211 122 159 

АПП со 2 спални –Цена за 6 лица 
Макс. 6 воз. 6+0 90 135 163 201 N/A 352 188 233 133 178 

Дете 6-11.99 на дополнително легло  9 15 17 22 N/A 31 17 22 11 17 

Минимум престој  
3 ноќи за 
викенд 

Пет.&Саб. 

 
3 ноќи 

 
4 ноќи 

 
3 ноќи 

3 ноќи за 
викенд 

Пет.&Саб. 
 

 Бесплатно користење на базен, џакузи, сауна, Финска сауна, парна бања,Турска бања, фитнес, остава за ски опрема, 
паркинг,интернет, превоз до ски лифтот 

 Доплата за ручек: 8 евра за возрасни/6 евра за деца 6-11.99 
• Божиќна вечера (незадолжителна)-33 еур возрасен / 23 еур дете од 6-11.99 год. 
• Новогодишна вечера (незадолжителна)-75 еур возрасен /40 еур дете од 6-11.99 год. 
• Нема стандардна вечера на 25.12 и 31.12. Гостите  кои имаат резервации на Полупансион, добиваат ручек наместо 

вечера  на 25.12 и на 31.12 
• Дете 0-5.99 год на дополнително легло со 2/4 возрасни-бесплатно  
• Дете 0-11.99 год на редовно легло-20% попуст од цената за возрасен 
Екстра  попусти за пристигнувања со престој до 19.12 и во период 08.01-31.03: За престој 7-11 ноќи-1 ноќ бесплатна, за престој 
од 12 ноќи и повеќе-2 ноќи бесплатни. 
 



 
ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

ELEGANT LODGE HOTEL 3* 
Макс. 

лица во 
соба 

 
01.11-19.12 
11.03-30.04 

 

20.12-27.12 
28.12-02.01 03.01-07.01 

24.01-04.03 
08.01-23.01 
05.03-10.03 Цена по соба Ноќ.со појадок  

  
Студио-Цена за 2 лица Макс.2в+1д 2+1 33 63 121 73 50 
Студио=Еднокреветна  1 28 55 120 66 44 
АПП со 1 спална-Цена за 2 лица 
Макс. 2воз.+2 деца 2+2 39 69 132 84 60 

АПП со 1 спална -Цена за 3 лица 
Макс. 3воз.+1 дете 3+1 50 84 176 109 78 

Фам. АПП - Цена за 4 лица 
Макс. 4 воз. 4+0 59 108 220 125 93 

АПП со 2 спални-Цена за 4 лица 
Макс. 4воз. +2 деца 4+2 65 121 242 145 102 

АПП со 2 спални –Цена за 5 лица 
Макс. 5 воз + 1 дете 5+1 76 140 281 167 119 

АПП со 2 спални –Цена за 6 лица 
Макс. 6 воз. 6+0 87 158 320 190 129 

Дете 6-11.99 на дополнително легло  9 17 22 17 11 

Минимум престој  
3 ноќи за 
викенд 

Пет.&Саб. 

 
3 ноќи 

 
4 ноќи 

 
3 ноќи 

 
3 ноќи  

 
Бесплатно: базен, џакузи, сауна, парна бања,Турска бања, фитнес, остава за ски опрема, паркинг,интернет, превоз до ски лифтот 

 Доплата за ручек во  Elegant Lux hotel (на 100 м.)-8 евра за воз./6 евра за деца 6-11.99, за вечера 9 евра за возрасен/6 евра 
за деца 6-11.99 

• Дете 0-5.99 год на дополнително легло со 2/4 возрасни-бесплатно  
• Дете 0-11.99 год на редовно легло-20% попуст од цената за возрасен 
Екстра  попусти за пристигнувања со престој до 19.12 и во период 08.01-30.04: За престој 7-11 ноќи-1 ноќ бесплатна, за престој 
од 12 ноќи и повеќе-2 ноќи бесплатни.  
 

 
 

ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

7 POOLS SPA AND 
APARTMENTS  3* Макс. 

лица во 
соба 

 
01.11-22.12 
10.03-15.04 

 

23.12-27.12 
28.12-02.01 03.01-11.01 

 
12.01-30.01 

 
Цена по соба Ноќ.со појадок  

  
Студио-Цена по лице 2+0 29 46 53 35 31 
Студио=Еднокреветна   46 73 85 55 50 
АПП со 1 спална-Цена за 2 лица 
Макс. 3воз. или 2 боз+2деца 2+1 65 100 114 77 70 

АПП со 1 спална Лукс -Цена за 2 
лица 
Макс. 3воз.или 2 воз+2 деца 

2+1 
73 109 123 85 79 

Мазонет со 2 спални - Цена за 4 
лица 
Мин. 4 воз, Макс. 5 воз. 

4+1 
145 216 244 168 156 

 Бесплатно користење на базен за возрасни, базен за деца, џакузи, сауна, солена соба, соба за релаксирање, Паркинг, 
интернет, клуб за деца, превоз до ски лифтот 

 Минимум престој за Божиќ и во висока сезона (23.12-02.01) – 3 ноќи 
 Доплата за ручек 10 евра за воз./6 евра за деца 6-11.99 
• Божиќна вечера  (незадолжителна)-63 еур возрасен / 33 еур дете од 6-11.99 год. 
• Новогодишна вечера (незадолжителна)-85 еур возрасен /45 еур дете од 6-11.99 год. 
• Нема стандардна вечера на 25.12 и 31.12.  
• Деца 0-5.99 не плаќаат за свечена вечера и немаат место за седење  
• Дете 0-5.99 год на дополнително легло со 2/4 возрасни-бесплатно 
• Две деца 0-5.99 на дополнително легло со 2/4 возрасни – првото дете е бесплатно, второто 50% попуст  
• Дете 6-11.99 год на дополнително  легло со 2/4 возрасни-50% попуст од цената за возрасен 
• Возрасен на дополнително легло – 30% попуст 

 



 
РАЗЛОГ 
СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА 

ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

 
MURITE CLUB HOTEL 4* 

 

Макс. 
лица во 

соба 

 
01.12-19.12 
21.02-11.04 

 

20.12-27.12 
02.01-18.01 28.12-01.01 19.01-20.02 

Цена по лице на ден ПОЛУПАНСИОН 
Спореднa зградa - "Orchidea," "Camelia"  

Двокреветна соба (мин.1в+1д-6-13,99) 2+0 20 30 41 27 
Еднокреветна (макс 1воз+1бебе) 1 30 44 62 41 
АПП со 1 спална  (мин.2 воз.) 2+2 23 33 48 31 
АПП со 2 спални  (мин4 воз.) 4+2 20 30 41 27 
АПП со 3 спални   (мин.6 воз.) 6+2 20 30 41 27 

Главна зграда - "Azalia"  
Двокреветна  Де лукс (мин.1в+1д-6-13,99) 2+0 23 34 49 32 
Еднокре. De luks (1в+1бебе) 1 35 51 72 47 
Де лукс АПП со 1 спална  (мин.2 воз.) 2+2 27 38 56 36 
Де лукс АПП со 2 спални  (мин.4 воз.) 4+2 23 34 49 32 
Де лукс АПП со 3 спални  (мин.6 воз.) 6+2 23 34 49 32 

 Бесплатен превоз до ски лифтот, базен, фитнес, сауна, џакузи, интернет, клуб за деца 
• Минимум престој во висока сезона (28.12-01.01)- 4 ноќевања 
 Божиќна Вечера (незадолжителна)- 28 еур за  возрасен/ 18 еур за деца (0-13.99 год)* 
 Новогодишна Вечера (задолжителна ) -65 еур за возрасен / 35 еур за деца (0-13.99 год )* 

*Деца 0-5.99 год имаат опција да не платат Божиќна и Нов. Вечера,во тој случај  не добиваат место и вечера 
• Доплата за All Inc:  8 еур за возрасни / 4.50 еур за деца (6-13.99 год) на ден 
 Деца 0-5.99 год на дополнително легло- бесплатно 
 Дете 0-5.99 год  со 1 возрасен во Двокреветна=Еднокреветна 
 Едно дете 6-13.99 на редовно легло со 1 воз. во двокреветна-50% попуст 
 Дете 0-13.99 год на редовно легло во АПП плаќа полн износ (нема попуст) 
 Прво дете 6-13.99 год на дополнително легло во АПП-бесплатно 
 Второ дете од  6-13.99 год на дополнително легло во АПП-50% попуст 
 Возрасен на дополнително легло во АПП-50% попуст 
 Попусти за рана резервација 
• 10% попуст за резервации направени до 15.12. 
Екстра попусти: (7=6, 14=12) за престој во хотел од 01.12-19.12 и од 19.01-11.04. 
Екстра попустите може да се комбинираат со 10% попустот за рана резервација 

 
 
 

 
 
 
 
 



ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

TERRA COMPLEX 4* 
Макс. 
лица 

во 
соба 

01.12-20.12 
01.03-31.03 

 

21.12-27.12 
03.01-11.01 

 
28.12-02.01 12.01-29.02 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 

                                                                Цена по лице на ден                                                        
Двокреветна соба (споредна зграда) 2+0 20 24 33 22 
Еднокреветна соба (споредна зграда) 1 28 33 66 31 
АПП со 1 спална (споредна зграда) 
Макс.3воз/2воз+2деца 2+1 

22 30 41 26 

Двокреветна соба (главна зграда) 2+0 24 32 45 29 
Еднокреветна соба (главна зграда) 1 35 45 90 39 
АПП со 1 спална (главна зграда) Макс.3воз/2воз+2деца 2+1 29 40 56 34 

                                                               Цена на ден по соба/АПП 
АПП со 2 спални-(споредна зграда)-Цена за 4возрасни 4+1 84 108 149 97 
АПП со 3 спални-(споредна зграда)-Цена за 6 возрасни 6+1 118 154 217 136 
ФАМ.СУИТ-(главна зграда)-Цена за 4 возрасни 4+1 93 130 181 114 
АПП со 2 спални-(главна зграда)-Цена за 4возрасни 4+1 107 145 203 125 
АПП со 3 спални-(главна зграда)-Цена за 6 возрасни 6+1 156 210 298 184 

• Бесплатено користење на базен, сауна, парна соба, џакузи, интернет, превоз до ски лифт во Банско, паркинг. 
• Минимум престој од 28.12-02.01. 5 ноќи 
• Доплата за вечера-11еур возрасен/ 6,50 еур дете 6-11.99 год. 
• Божиќна Вечера на 25.12. (задолжителна)- 21 еур за  возрасен/ 12 еур за деца (6-11.99 год) 
• Новогодишна Вечера во ресторанот на хотелот (задолжителна ) -103еур за возрасен / 54 еур за деца (6-11.99 год)  
• Деца 0-5.99 год на дополнително легло во АПП -бесплатно  
• Едно Дете 0-5.99 год на редовно легло со 1 возрасен во двокреветна = Еднокреветна 
• Дете 6-11.99 год на дополнително легло во АПП – бесплатно на Ноќ. со појадок 
• Едно дете 6-11.99год на редовно легло со 1 возрасен во двокреветна соба или АПП со 1 спална- 50% попуст 
• Две деца 6-11.99 год со 1 возрасен во АПП со 1 спална –секое дете по 50% попуст 
• Возрасен на дополнително легло во АПП-50% попуст 
 Попусти за рана резервација 
• 10% попуст за резервации направени до 05.12.2019 

Екстра попусти: (7=6, 14=12)  за пристигнувања од 01.12-15.12, 08.01-25.01 и 24.02-25.03. incl. 
 

 
ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

ASPEN GOLF & SKI 3* Макс. лица 
во соба 

01.12-20.12 
11.02-31.03 

 

21.12-27.12 
04.01-10.02 

28.12-03.01 
 

Цена по лице НОЌ. СО ПОЈАДОК 
Студио Стд (Цена за 2 лица) 2+1 35 46 70 
Студио Стд=Еднокреветна 1 28 37 56 
Студио Делукс(Цена за 2 лица) 2+1 41 50 73 
Студио Делукс=Еднокреветна 1 33 39 58 
АПП 1 спална Стд.(Цена за 2 лица) 2+2 45 53 78 
АПП 1 спална  Делукс (Цена за 2 лица) 2+2 48 56 81 
АПП 2 спални  Стд (Цена за 4 лица) 4+2 79 93 130 
АПП 2 спални Делукс (Цена за 4 лица) 4+2 83 97 134 

 Бесплатно користење на базен, сауна,  фитнес,  превоз до ски лифтот 
 Минимум престој 3 ноќи во период 28.12-03.01, мин. 2 ноќи за останатиот период 
• Доплата за вечера (Полупансион)- 10 еур за возрасни / 6 еур за деца 6-11.99 год 
• Доплата за ручек-  9еур за возрасни / 5.50еур за деца 6-11.99 год 
 Божиќна Вечера (незадолжителна)- 28 еур за  возрасен/ 15 еур за деца (6-11.99 год) 
 Новогодишна вечера (задолжителна) - 74 еур за  возрасен/ 39 еур за деца (6-11.99 год) 
• Дете 0-5.99 год на дополнително легло- бесплатно;    
• Едно дете 0-11.99 год. со 1 воз. Во Студио=Еднокреветна 
• Дете 6-11.99 г. на дополн.легло со 2/4 возрасни -50% попуст 
• Возрасен на дополн.легло-30% попуст 

Екстра попусти: (7=6, 14=12) за престој во хотел 01.12-27.12incl и за пристигнување од 09.01.  
 

 
 



ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

REDENKA HOLIDAY CLUB 3* Макс. 
лица во 

соба 

01.12-21.12 
 

22.12-03.01 
 04.01-31.03 

 

                                                                Цена по соба на ден Ноќевање со појадок                                                       
Студио-Цена за 2 возрасни 2+0 41 95 45 
Студио=Еднокреветна 1 31 71 34 
АПП со 1 спална Цена за 2 лица 
Макс.3воз/2воз+2деца 2+1 

52 113 55 

АПП со 1 спална=Еднокреветна 1 39 85 41 
АПП со 2 спални Цена за 4 возрасни 
Макс. 5 воз. Или 4 воз+2 деца 4+1 77 151 84 

Возрасен на допол. легло во АПП со 1 или 2 спални  20 40 23 
Прво дете 6-11.99 на допол. Легло во АПП со 1 или 2 спални  14 23 15 
Вила со 2 спални-Цена за 4 воз. (макс. 5 воз или 4воз+2д) 4+1 102 183 110 
Вила со 3 спални – Цена за 6 воз. (макс.7воз или 6воз+2д) 6+1 130 222 145 
Возрасен на дополнително легло  25 45 30 
Прво дете 6-11.99 на дополнително легло  19 30 20 

                                                               Цена по соба на ден Полупансион 
Студио-Цена за 2 возрасни 2+0 56 110 60 
Студио=Еднокреветна 1 42 82 45 
АПП со 1 спална Цена за 2 лица 
Макс.3воз/2воз+2деца 2+1 

67 129 70 

АПП со 1 спална=Еднокреветна 1 50 96 52 
АПП со 2 спални Цена за 4 возрасни 
Макс. 5 воз. Или 4 воз+2 деца 4+1 107 180 114 

Возрасен на допол. легло во АПП со 1 или 2 спални  29 49 32 
Прво дете 6-11.99 на допол. Легло во АПП со 1 или 2 спални  17 26 18 
Вила со 2 спални-Цена за 4 воз. (макс. 5 воз или 4воз+2д) 4+1 132 213 140 
Вила со 3 спални – Цена за 6 воз. (макс.7воз или 6воз+2д) 6+1 173 268 189 
Возрасен на дополнително легло  34 54 38 
Прво дете 6-11.99 на дополнително легло  24 34 23 

• Бесплатено користење на базен, сауна, парна соба, интернет, превоз до ски лифт во Банско, паркинг. 
• Дополнителното легло во Апп и Вилите се софа (2 деца 0-11.99 или 1 возрасен) 
• Минимум престој од 22.12-03.01. 5 ноќи во вилите и 3 ноќи за Студио и АПП 
• Божиќна Вечера на 25.12. (незадолжителна)- 28 еур за  возрасен/ 18 еур за деца (6-11.99 год) 
• Новогодишна Вечера  (незадолжителна ) -60 еур за возрасен / 35 еур за деца (6-11.99 год)  
• Нема стандардна вечера на 31.12.2019 
• Деца 0-5.99 год бесплатно 
• Второ дете 6-11.99 на дополнително легло бесплатно  

Екстра попусти: (7=6)  за престој мин. 7 ноќи – 1 ноќ бесплатна за пристигнувања од 01.12-21.12. и 04.01-31.03.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

BALKAN JEWEL RESORT 3* 
 

Макс. 
лица во 

соба 

21.12-26.12 
03.01-06.01 

27.12-02.01 
 03.01-31.03 

Цена по ноќ/Наем на соба 
Студио (цена за 2 воз.)-макс.2 возрасни 2+0 48 63 48 
Студио=Еднокреветна  1 42 50 42 
АПП со 1 спална (цена за 2 воз)-мак.2в+1д/2д или 3 в 2+1/2 54 69 54 
АПП со 2 спални (цена за 4воз+2 деца или 5 воз)  4+2 92 102 92 
Возрасен на дополнително легло во АПП  7 7 7 
Дете 5-11.99 на дополнително легло во АПП  6 6 6 

Цена по ноќ/Ноќевање со појадок 
Студио (цена за 2 воз.)-макс.2 возрасни 2+0 58 73 58 
Студио=Еднокреветна  1 47 55 47 
АПП со 1 спална (цена за 2 воз)-мак.2в+1д/2д или 3 в 2+1/2 65 80 65 
АПП со 2 спални (цена за 4воз+2 деца или 5 воз)  4+2 113 123 113 
Возрасен на дополнително легло во АПП  12 12 12 
Дете 5-11.99 на дополнително легло во АПП  9 9 9 

Цена по ноќ/Полупансион 
Студио (цена за 2 воз.)-макс.2 возрасни 2+0 85 100 85 
Студио=Еднокреветна  1 60 69 60 
АПП со 1 спална (цена за 2 воз)-мак.2в+1д/2д или 3 в 2+1/2 92 107 92 
АПП со 2 спални (цена за 4воз+2 деца или 5 воз)  4+2 167 177 167 
Возрасен на дополнително легло во АПП  26 26 26 
Дете 5-11.99 на дополнително легло во АПП  16 16 16 

 Бесплатно користење на базен со џакузи, сауна, парна бања, место за релаксирање, фитнес, паркинг, место за релаксирање, 
фитнес, остава за ски опрема, Wi-Fi, , превоз до ски лифтот 

 Дадените цени се за сместување во Премиум студија и Апартмани 
 Минимум престој-3 ноќи во период од 27,12-02.01 
• Детско креветче на барање- 2.50 евра на ден (се плаќа на рецепција) 

Божиќна вечера на 25.12 (незадолжителна) -26 евра за возрасен / 15 евра за дете -03-11.99 
Новогодишна вечера (незадолжителна) – 85 евра за возрасни / 45 евра за дете 3-11.99 
Нема стандардна вечера на 25.12 и на 31.12 

• Дете од 0-2.99 на дополнително легло бесплатно 
• Дете 5-11.99 на дополнително легло во АПП плаќа според табелата 
• Дете 5-11.99 на редовно легло плаќа полн износ 
Екстра попусти: 7=6, 10=8, 14=11 за пристигнувања во период 09.01-31.03.2019 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ХОТЕЛ  Период 

KATARINO HOTEL 
& SPA 4* 

Мак 
лица 
во 

соба 

01.12-20.12 
03.01-30.01 

 

21.12-
27.12 

 

28.12-
02.01 

 
31.01-07.03 08.03-16.04 

Цена по соба 
Полупансион  нед 

чет 
пет 
саб 

мин 
5н. 

Пон 
Нед 

Мин 3н. 

Пон 
Нед 

Мин 3н. 

Нед 
Чет 

Пет 
  саб 

Мин.
5н. 

Нед 
Чет 

Пет 
  саб 

Мин.
5н 

Двокреветна лукс без 
балкон-Цена за 2 лица 2+1 

92 110 97 125 167 113 135 120 83 100 89 

Двокреветна лукс без 
балкон-Цена за 1 лице 1 

82 98 86 112 149 102 122 108 76 90 80 

Двокреветна Делукс со 
балкон-Цена за 2 лица 2+1 

114 137 121 157 208 141 152 134 94 112 109 

Двокреветна Делукс со 
балкон-Цена за 1 лице 1 

103 122 108 139 187 127 152 134 94 112 98 

Junior suite без балкон-
Цена за 2 лица, 
мин.2в,макс.2в+2д./3в+1д 

2+2 
132 158 139 179 239 163 195 172 120 144 126 

Апп Deluxe –Цена за 2 
лица, мин.2в, 
макс2в+2д/3в+1д 

2+2 
151 180 160 206 274 187 225 198 137 164 145 

VIP Апп – Цена за 2 лица 
Мин/макс 2 лица 2+0 

188 226 199 257 342 204 244 216 173 206 183 

 Бесплатно користење на термалната зона (внатрешни и надворешни базени, џакузи, солена соба, Финска сауна, киви сауна 
Финска сауна, инфра ред сауна, арома парна бања, фитнес), превоз до ски лифтот во Банско, клуб за деца 3-13.99, отворен 
паркинг 

 Минимум престој 3 ноќи за период од 21.12-02.01.2019 
• Новогодишна Гала вечера во Katarino ресторан на 31.12 (задолжителна) - 145 еур за возрасни/75 еур за деца 
 (7-13.99)/деца 2-6.99 бесплатно со место за седење / деца 0-1.99 бесплатно без место за седење 
• Новогодишна Гала вечера во Меаната (задолжителна) – 165 еур за возрасни/85 еур за деца 7-13.99 / деца 2-6.99 

бесплатно со место за седење / деца 0-1.99 бесплатно без место за седење   
 Дете 0-6.99 со 2 возрасни бесплатно-Бебешко креветче 
 Едно дете 0-13,99 со 1 возрасен = Еднокреветна 
 Еден возрасен со едно дете 0-6.99 и едно дете 7-13.99 во двокреветна =Еднокреветна 
 Еден возрасен со 2 деца 7-13.99 во двокреветна =Двокреветна 
 Прво дете 7-13.99 со 2 возрасни на дополнително легло 50% попуст 
 Второ дете 7-13.99 на дополнително легло во Junior Suite /АПП бесплатно 
 Возрасен на дополнително легло во Junior Suite / Апп делукс – 30% попуст 
Екстра попусти: 7=6, etc. (1 ноќ бесплатно за минимум 7 ноќевања)  за престој во период 01.12-20.12. и од 08.03. до крај на 
сезоната 
 

KATARINO HOTEL & SPA 4* 
СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА БР. 68 

31.01-07.03. 
Цена по соба Полупансион Макс. лица Недела-Четврток Петок-Сабота 

Двокреветна лукс без балкон-Цена за 2 лица 2+1 103 122 

Двокреветна лукс без балкон-Цена за 1 лице 1 
92 111 

Двокреветна Делукс со балкон-Цена за 2 лица 2+1 127 152 
Двокреветна Делукс со балкон-Цена за 1 лице 1 114 137 
Junior suite без балкон-Цена за 2 лица, 
мин.2в,макс.2в+2д./3в+1д 2+2 

147 176 

Апп Deluxe –Цена за 2 лица, мин.2в, макс2в+2д/3в+1д 2+2 168 202 
VIP Апп – Цена за 2 лица Мин/макс 2 лица 2+0 184 220 

 
 



 
 
ДОБРИНИШТЕ 
 
 

ХОТЕЛ  ПЕРИОД 

RUSKOVETS RESORT 
HOTEL 4* 

Макс. 
лица 

во 
соба 

29.11-19.12 
 

 

20.12-26.12 
 
 

27.12-01.01 
 

02.01-09.01 
31.01-13.02 

10.01-30.01 
14.02-07.03 

 
08.03-16.04 Цена по соба / Ноќевање со 

појадок 
Хотелска зграда 

Junior Suite – Цена за 2 лица 
Макс.2 воз+1 дете 2+1 65 113 123 84 77 63 

Junior Suite - Еднокреветна 1 58 102 110 75 69 56 
Senior Suite – Цена за 4 лица 
Апп со 2 спални-Макс. 4в+2д 
 4+1 

 
105 

 
183 

 
199 

 
136 

 
123 

 
100 

ВИЛИ 
Villa Comfort–Цена за 2лица  
1 спална-Макс.2воз+1дете 2+1 81 141 154 105 95 78 

Villa Fam. Comfort-Цена за 4л  
2 спални-Макс.4 в+2д или 5в 4+1 108 188 205 139 126 104 

Villa Fam. Lux – Цена за 4л 
2 спални-Макс.5 в+1д  4+2 121 210 229 157 141 116 

 Бесплатно користење на спа центарот (2 парни бањи, сауна, џакузи на отворено минерална вода), фитнес, Клуб за деца, базен 
со топла минерална вода, WI-FI, бесплатен превоз до ски лифтот 

 Минимум престој 3 ноќевања за период 20.12-01.01. 
 Доплата за вечера - 14.00 еур за возрасни, 8 еур за деца (4-13.99) 
 Божиќна вечера (задолжителна) – 39 еур за возрасни / 23 еур за деца (4-13.99) 
 Новогодишна Вечера (задолжителна) – 135 еур за возрасни / 70 еур за деца (4-13.99) 
Забавата за деца и вечерата се во посебна сала на шведска маса со аниматори и беби ситерки 

• Дете  0-13.99 на дополнително легло со 2 возрасни во Junior Suite и Villa Comfort бесплатно 
• Прво дете 0-13.99 со 4 возрасни (Senior suite, Villa Family Comfort или Villa Family Lux) бесплатно  
• Второ  дете 0-3.99 на дополнително легло со 4 возрасни во Senior suite или Villa Family Comfort –плаќа 6 еур 
• Второ дете 04-13.99 на дополнително легло со 4 возрасни во Senior suite или Villa Family Comfort –плаќа 11 еур 
• Второ дете 0-3.99 на дополнително легло со 4 возрасни во Villa Family Lux –бесплатно 
• Прво дете 0-3.99 со 1 возрасен=Еднокреветна (Junior Suite) 
• Прво дете 4-13.99 на редовно легло со 1 возрасен во Junior Suite-Возрасниот плаќа за Еднокреветна, дете има 20% попуст 

од цената по лице за Junior Suite (Двокреветна) 
• Возрасен на дополнително легло во Villa Family Comfort или Villa Family Lux  50% попуст 

Екстра попусти: 7=6, 14=12 за престој 29.11-19.12 и 02.01-16.04.  
 
 
Цената не вклучува: 

• Туристичка такса 1 еур по лице на ден  
• Организиран превоз: 40 еур повратен билет / 30 еур во еден правец 

Важна напомена:  
• РАНО БУКИРАЊЕ не подложи на промена на термин или хотел, како и откажување на резервацијата од страна на 

патникот. Уплатениот аванс од 50% не се враќа.  
• За резервации направени без Рано букирање, важат општите услови од Член. 6 од Договорот за патување. 
• Цените се дадени во евра, плаќањето е задолжително во денари  (1еур=61.8мкд) 
• Задолжително патничко и здраствено осигурување 
• За ова патување потребен е валиден биометриски пасош (3 месеци), не се потребни вакцини 
• За резервација задолжителна уплата аванс од 50 % од вкупниот износ, целосна доплата 7 дена пред патување 
• За овој аранжман важат општите услови на патување на Фибула Ер Травел и СКТМ 
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